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A Könyvudvari Vigasság 
programsorozat keretében, 
szombaton a gyermekkönyvtár 
Télbúcsúztató címmel, mesés, 
verses, játékos, kézműves fog-
lalkozással egybekötött családi 
játszóházba várta az ovisokat, 
iskolásokat és szüleiket. 

A vendégek interaktív mó-
don vehettek részt a játszóház 
előadásán, ahol a hideg évszak-
tól elbúcsúztak és a tavaszt 
köszöntötték gyönyörű zenés, 
irodalmi formában. A kreatív 
foglalkozás is ismét nagy sikert 
aratott.

Német Enikő
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Az ötös lottó heti nyerőszámai:
10; 12; 13; 64; 79

A hatos lottó heti nyerőszámai:
5; 9; 16; 32; 35; 40

Vidám télbúcsúztató

Újabb, ezúttal a 17. Geo estek 
előadását tartotta meg városunk 
geográfus-történésze, Oláh Ró-
bert. A múzeum előadóterme 

zsúfolásig megtelt a kíváncsi kö-
zönséggel. Ezúttal a halogenid 
ásványosztály szépségeit ismer-
hettük meg. Káprázatos csodákat 
láthattunk, lenyűgöző képeket 
a sóásványokról. A bemutató 
szakmailag ezúttal is tartalmas, 
remekül felépített, mindenre 
kiterjedő volt. Az előadás pe-

dig bámulatos, érdekes, és mint 
mindig, rendkívül humoros és 
szórakoztató.

A kivetített, több mint 430 kép 
segítségével, a kősó és szilvin 
példáján láthattuk a halogeni-
dek kémiáját és fizikáját. Ezt kö-
vetően további 28, döntően rit-

ka ásványt ismerhettünk meg. 
Ezek mindegyike valamilyen 
halogén atomhoz kötődő másik 
atommal hozott létre bámulatos 
és színpompás kristályszerke-
zeteket. Bejártuk a világot most 
is, orosz, brazil, mexikói, kínai, 
norvég, görög és persze szám-
talan magyar mintát és lelőhe-
lyet ismerhettünk meg.

Az előadás fényét emelte, 
hogy a Magyar Minerofil Tár-
saság egyik alapító tagja, vitéz 
Gimesi István Miklós Szeged-
ről, valamint Dr. Barna Tamás 

és Répánszki Attila gyűjtők, 
szakemberek Kecskemétről lá-
togattak el hozzánk.  A szakma 
képviselői gratuláltak a magas 
színvonalú prezentációhoz, a 
geográfus szakmaszeretetéhez. 
A Geo estek előadássorozat 
nemzetközivé vált, hiszen hol-
land vendég is ült a sorainkban, 
aki az előadás végén kijelentet-
te: „Ezentúl minden előadásra 
el szeretnék jönni!”.  A követ-
kező bemutató, Észak-Amerika 
természeti értékeit hozza köze-
lebb hozzánk, 2017. március 16-
án és 18-án, 17 órakor a múze-
umban.

Német Enikő

Geo estek: Hatalmas
szakmai elismerés

Halit (kősó) szilvinen, USA

Jodargyrite, Oroszország

Cumengeite, Mexikó

Atacamite, Chile

Fluorit, Magyarország
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Notesz

Kemény mondatok…
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Körtvélyesi Sándor, a nagykő-
rösi Víziközmű Társulás elnöke 
nyilatkozta nemrégiben a társu-
lati közgyűlés alkalmából: „A 
sajtót mi akkor tájékoztatjuk, amikor 
akarjuk!” – nahát, ennyit Körtvé-
lyesi úrnak a sajtó szerepéről 
vallott felfogásáról. Ötezer csa-
lád pénzét kezeli, vagy kezelné, 
de nem hajlandó nyilatkozni a 

nyilvánosság előtt, sőt a köz-
gyűlésről még a sajtót is kitiltot-
ta. Nem érti, hogy az ő szerepe 
a választott tisztsége alapján 
közszolgálat lenne, melyet alá-
zattal kellene ellátnia, szemben 
az ilyen cinikus nyilatkozatok-
kal, melyek csak arra jók, hogy 
a lakosság felé való pénzügyi 
elszámolást elodázza.

A vád „tanúja”…
Körtvélyesi Sándor szeret 

tanúskodni a bíróságon. Tette 
ezt annakidején Dénes Dénes 
peres ügyében, Dénes Dénes 
ellen, majd László Ferenc MSZP 
elnök ellen is, sőt annakidején 
mint a közvélemény hangja, az 
azóta elhunyt Nóniusz Sándor 
munkatársunk sajtóperében 
is. Tehát elmondhatjuk, hogy 
baloldaltól, az MSZP-től jobb-
oldalig, a Jobbikig, sőt a ke-
reskedelmi sajtóval bezárólag 
mindenütt ott volt Körtvélyesi 
Sándor, mint a vád tanúja, azaz 
a nagykőrösi jelenleg uralkodó 
politikai hatalom egyszerű, de 
ezért mindenképpen „szavahi-
hető” embere.

Hősünk ezért a közszereplé-
sért – úgy tűnik – meg is kapta 
jutalmát, hiszen az ötezer csa-
lád ügyét „felkaroló” Víziköz-
mű Társulat elnökhelyettesévé 
avanzsált. Sőt Mártonfalvi Pál 
tragikus elhalálozása után el-
foglalhatta – közakaratból? – az 
elnöki bársonyszéket is. 

Bizony hosszú út vezetett idá-
ig, míg az egyszerű konzervgyá-
ri targonca műhely munkatársá-
ból elnök úr lett!

Megnéztem a legutóbbi Vízi-
közmű közgyűlés videó felvéte-
lét, és bizony elképedtem azon, 
hogy milyen elveket vall az el-
nök úr a sajtó nyilvánosságról. 
A rendszerváltás előtti időkre 
utaló kijelentését úgy lehet ér-
telmezni, hogy sajtótájékoztató 
akkor van – még közügyekben 
is -, ha azt mi, azaz a nép által 
felkent és megválasztott veze-
tők egyáltalán akarjuk, ha akar-
juk!

Bibó István szavai jutnak 
eszembe, aki annakidején ki-
jelentette: „Demokrácia annyit 
tesz, mint nem félni!”

Az elnök úr úgy látszik mégis 
csak fél a nyilvánosságtól, amit 
a sajtó, a média képvisel. 

Az pedig nem jó, ha valaki fél 
a nyilvánosságtól, mert való-
színűleg olyan dolgokat tesz és 

cselekszik, melyek nem bírják 
el a nyilvánosságot.

Pedig szerintem minden vá-
lasztott tisztségviselőnek úgy 
kell munkálkodnia megválasz-
tói érdekében, hogy az kiáll-
ja a nyilvánosság próbáját is. 
Ideig-óráig el lehet zárkózni a 
nyilvánosság elől, de az igazság 
előbb-utóbb utat tör magának…

Persze nem tudhatom, hogy 
az elnök úr milyen iskolában, 
vagy akadémián tanulta ezt a 
demokrácia felfogást, vagy még 
csak az „átkosból” visszama-
radt gyakorlatot spontán folytat-
ja. Bizony a szokás nagy úr, és 
az ember szorongatott helyzet-
ben a saját rossz szokásainak 
rabjává válhat.

Persze tudom, hogy nehéz le-
het elnökként levezényelni egy 
elszámolást a tagokkal szem-
ben, de hát mégis csak meg 
kell tenni, amikor Pintér Sándor 
belügyminiszter, sőt már Lázár 
János miniszterelnökséget ve-
zető miniszter is erre bíztatja az 
embert.

Le kellene ülni egyenrangú 
partnerként, hangsúlyozom 
egyenrangú partnerként az ön-
kormányzat fura urával, Czira 
úrral, és megegyezni az elszá-
molás menetrendjében: azaz az 
önkormányzat által át nem utalt 
10 % saját erőt közgyűlési hatá-
rozattal elkérni, és ennek birto-
kában az egyénekkel a pontos 
elszámolást igazi szakemberek-
kel elvégezni, figyelembe véve 
az azóta eltelt időt, és az egyéb 
pénzügyi műveletek, és igény-
be vett támogatások kihatásait 
is.

Ha mindez elkezdődik, akkor 
az elnök úrnak nem kell majd a 
sajtó nyilvánosságtól tartania…

És ugyanolyan határozottan 
kell nyilatkoznia, mint ahogyan 
azt annakidején a bíróságokon 
tette a „közvélemény” aktív tol-
mácsolójaként!

Kocinkó

A magyar közvéleményt 
felkavarta a hír, hogy a 2024-
es budapesti olimpiát Orbá-
nék lemondják. Meglepő, és 
elgondolkodtató az a gyor-
saság, ahogy a Fidesz kien-
gedte a kezéből a budapes-
ti olimpiai pályázat ügyét. 
Mindez amiatt történt, hogy 

kiderült, a népszavazáshoz szükséges aláírások összegyűltek, sőt 
a szükségesnek, a 138000 aláírásnak több mint duplája jött össze.

A fővárosi közgyűlés e hét szerdáján fogja hivatalosan lemon-
dani az olimpiai pályázatot, ezzel szabad utat adva Los Angeles 
és Párizs versengésének. 

Pedig, ha jól meggondoljuk, a népszavazás kiírása még nem je-
lentette volna az olimpia lemondását, de a miniszterelnök, Orbán 
Viktor már ezt a népszavazási küzdelmet sem vállalta. Válságstá-
bot hívott össze Tarlós István főpolgármester és Borkai Zsolt 
MOB elnökének személyében. 

A küzdőteret Orbán puskalövés nélkül hagyta el, s a kudarc 
most is egyértelmű: Orbán Tarlós István főpolgármesterre, és ma-
gára a fővárosra igyekszik hárítani a felelősséget. 

Emlékezzünk csak az olimpiai pályázat benyújtásáról, de most 
annak visszavonásáról sem kérdezte meg senki sem a választó-
kat: azaz a döntések most is a nép feje fölött születtek meg.

Majdnem minden párt a Fideszen kívül is csak taktikázott, mert 
a pártok is úgy vélték, hogy a közhangulat olimpiapárti. 

De aztán megjelent a Momentum nevű fiatal civil szervezet, s 
rámutatott arra, hogy ha az országban ilyen gyatrán áll az oktatás 
és az egészségügy, nem beszélve az olimpiát rendezendő Buda-
pest közösségi közlekedéséről, nem szabad olimpiát rendezni. Az 
olimpia iszonyatos összegbe került volna, a számítások szerint 
háromezer milliárd forintba, mely összeget – az eddigi olimpiai 
rendezési tapasztalatokat figyelembe véve – mindig túllépték.

A kampányra Orbánék már eddig is – becslések szerint – 
tíz-harminc milliárd forintot költöttek el, de a pontos összeg nem 
ismert. A Momentum civil szervezet kimondta, hogy ez az olim-
pia újabb pénzlenyúlásról szólt volna a Fideszhez közel álló oli-
garchák részére.

Nem beszélve arról, hogy az olimpia után – és erre szomorú 
tapasztalatok vannak a világban – a létesítmények kihasználatla-
nul, üresen állnak. 

Mindent összevetve, annak ellenére, hogy az óriásplakátok Ma-
gyarország erősödéséről szólnak, ennek a budapesti olimpiának 
a megrendezése meghaladta volna az ország teherbíró képessé-
gét.

Egy álom elszállt, melyben sokan ringatták magukat, főleg a 
sportszerető emberek, akik viszont nem voltak tisztában az olim-
pia rendezés negatív gazdasági következményeivel.

Már Lánczi András, Fideszhez közelálló filozófus annakidején 
kijelentette, hogy amit az ellenzék korrupciónak nevez, az maga a 
kormányzás. Ezt érthetjük úgy is, hogy a Fidesz kormányzásának 
a lényege a korrupció, és az olimpiai pályázatot is pénzszivattyú-
ként kívánták egyesek működtetni.

Elég teher Budapestnek a vizes világbajnokság rendezése, 
melynek kapcsán az is kiderült, hogy a létesítmények, így példá-
ul a Dagály uszoda átalakítása is eltért a látványtervben közöltek-
től, nem beszélve a költségek brutális túllépéséről. 

A kormányzat utóvédharcokat folytat, hogy megmagyarázza 
bizonyítványát, azaz az elegáns távozás okát, mellyel magára 
hagyta az olimpia rendezését.

A Momentum civil szervezetet megvádolták azzal, hogy ez a 
valamikori SZDSZ reinkarnációja, azaz ifjúsági szervezete. A Mo-
mentum válasza sem maradt el, hiszen – mint mondták – vala-
mikor a fiatal demokraták, azaz a Fidesz volt az SZDSZ úgymond 
ifjúsági szervezete.

A politikai adok-kapok tehát zajlik, de lássuk be a Momentum 
nem tett mást, mint megadta a társadalom kegyelemdöfését a 
nagypolitika által magára hagyott olimpiának.

Coubertin báró – az újkori olimpiai játékok megalapítójának – 
híres mondását kissé módosítva, mondhatjuk tehát: „Nem a győ-
zelem, hanem a részvétünk a fontos!”

ábrahám
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ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
                   16.00-tól 08.00- ig éj-

szakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 

- hétvége: péntek 16.00-tól hét-
fő 08.00-ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377
CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK 02. 20 - 03. 05.

ABONY
Február 27-től március 5-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR Kossuth tér 17.
Március 6-tól 12-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra
 
NAGYKŐRÖS
Február 27-től március 5-ig: OROSZLÁN PATIKA Kecskeméti út 18.
Március 6-tól 12-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
február 27. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 7.
február 28. PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
március 1. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 51.
március 2. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
március 3. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 51-53.
március 4. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
március 5. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
március 6. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
március 7. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
március 8. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
március 9. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 7.
március 10. PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
március 11. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 51.
március 12. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)

ÁLLATORVOSI ÜGYELET 02. 06 - 02. 19.
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTETÉTLEN
Március 4-5: Dr. Tóth Tivadar, Cegléd, Nádor u. 6. 
T: 312-405, 06-20-9/437-971
Március 11-12: Dr. Ádám Tamás, Albertirsa, Dánosi u. 7. 
T: 370-783, 06-30-9/428-707
NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, KOCSÉR

Családbarát                                  Családbarát

Március 4-5: Dr. Modor Péter, Kocsér, Szt. István tér 5. 
T: 359-725, 06-20-3/757-750
Március 11-12: Dr. Zsoldos Zoltán, Nagykőrös, Kecskeméti u. 44. 
T: 350-703
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Az Önkormányzati Hírek a 
következő kérdést tette fel ne-
kem címezve: 

KI A TUDÓSÍTÓNKTÓL NÉ-
VEN CIKKEZŐ ALKALMA-
ZOTTJA?

A Magyar 
Nemzeti Bank 
elnöke, Ma-
tolcsy György 
ö s s z e e s k ü -
vés-elmélettel 
állt elő nem-
régiben, neve-
zetesen azzal, 

hogy 2014. év végén és 2015. 
elején egy nagy NATO-szö-
vetséges ország budapesti 
nagykövetsége „katonai és 
titkosszolgálati forgató-
könyv alapján meg akarta 
buktatni a kormányt.”

Hát ez tényleg nem semmi, 
mert mint utóbb kiderült magá-
ról az Egyesült Államokról van 
szó, és érthető módon Matolcsy 
bejelentésére az USA magyar-
országi nagykövetsége azonnal 
tiltakozását fejezte ki a gyanúsí-
tással kapcsolatban. 

Matolcsy jobb ötlet híján 
az USA-ra akarja fogni a 
brókerbotrány ügyét. Azon-
ban emlékezzünk csak, ép-
pen Matolcsy György volt az, 
aki a Magyar Nemzeti Bank 
szervezeti struktúrájába 
vonta be az addig függet-
len pénzügyi felügyeletet. 
Magyarul a Magyar Nemzeti 
Bank felelős most már azon 
ügyekért is, amelyek koráb-
ban a pénzügyi felügyelet-
hez tartoztak. 

A Questor-ügyet már előre 
jelezni kellett volna a Nemzeti 
Banknak, hiszen Matolcsyék-
nak minden eszköze megvolt 
arra, hogy a pénzügyi mozgáso-
kat ellenőrizzék, előre jelezzék 
azt, ha egy bróker cég be akar-
ná csapni megbízóit, azaz az 
egyszerű befektetők ezreit. 

Nem, Matolcsyék nem ezt 
tették, hanem előálltak utólag 
egy politikai hablattyal, hogy 
az USA a felelős Magyarország 
pénzügyi botrányaiért, neveze-
tesen ő robbantja ki ezeket, a 
kormánybuktatás sanda szán-
dékával.

Így már el is jutottunk a ma-

gyar politika látványelemekkel 
teli mezejére, ahol már az igaz-
mondás sem számít. 

A kormány józanabb gon-
dolkodói, így Lázár János is 
azonnal nyilatkozott, hogy 
ő erről az ügyről egyáltalán 
nem tudott, mármint arról, 
hogy az USA megpuccsolni 
készült a Magyar Nemzeti 
Bankot és ezen keresztül a 
kormányt is.

Az országgyűlés nemzetbiz-
tonsági bizottsága e hét szer-
dáján ül össze, hogy tisztázzák 
az illetékes polgári és katonai 
vezetőivel Matolcsy rémálmait.

Az 1995-ös nemzetbiztonsági 
szolgálatokról szóló törvény 
szerint ugyanis az Információs 
Hivatal munkáját a mindenko-
ri Miniszterelnökséget vezető 
miniszter felügyeli, sőt ő a kor-
mánynak a polgári hírszerzés 
irányításáért felelős minisztere 
is.

De Lázár ezekről az összees-
küvés történetről nem tudott, 
ez valószínűleg csak Matolcsy 
György Jegybank elnök képze-
letében léteznek.

Az USA nagykövetsége 
Richard Damstra a nagykö-
vetség szóvivője útján nyi-
latkozott imigyen: „Matolcsy 
úr kijelentései egyszerűen 
hiteltelenek!”

Nos, így kell Magyarországot 
lejáratni a nemzetközi közvéle-
mény előtt Matolcsy-módra. Az 
ember sokszor azt hinné, hogy 
ezek a magas hivatali állami 
tisztséget viselő urak nincse-
nek tisztában azzal, hogy mit 
lehet mondani vagy állítani a 
nemzetközi diplomáciai poron-
don. Néha az az ember benyo-
mása, mintha a szóban forgó 
urak azt hinnék, hogy valahol 
egy kisváros hetipiacán beszél-
getnének és fantáziálnának ál-
lamügyekről. 

Azt meg már végképp nehéz 
feltételezni, hogy Matolcsy ez-
zel a mesével próbálná magáról 
és a Questor-botrányról elterel-
ni a figyelmet, és elhárítani a 
felelősséget, mert ez az egész 
így egy idétlen amatőr politikai 
maszatolás lett.

ábrahám

P e r i s z k ó p

Matolcsy maszatolásai
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Kérdésre felelet!

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak... 

Valóban nem „nagydolog’, ha 
köznapi ügyes-bajos dolgaink-
kal a rokonságot, vagy a baráti 
kört traktáljuk. Ám rögvest más 
aspektust kap a téma, ha az 
ilyen „magánügy” valamilyen 
úton-módon – megfelelő helyen 
propagálva – közüggyé válik. 

Itt van például G. Kovács Sán-
dor képviselőnk esete, akivel év-
tizedek óta jó kapcsolatot ápo-
lok. Viszonylagosan ismerjük is 
egymást! Így tudom, hogy nem 
lehet buta ember, ha korábban 
elismert ingatlanszakértő, majd 
sikeres vállalkozó, jó ideje pedig 
városi szenátor, bizottsági elnök.

Mégis a legutóbbi közgyűlé-
sen, bizonyára felindult állapota 
miatt összetévesztette a „sze-
zont a fazonnal” – magánügyet 
a közüggyel! –, és felpanaszol-
ta, egyik szomszédja szerint 
műanyagot éget a kazánjában. 
Számára a vád felháborító!

Természetesen, ha ez nem 
állja meg a helyét – hamis 
vád! –, érthető a képvise-
lő úr háborgása. Az viszont 
nem, hogy ezt a kimondot-
tan magánügyet, miért hozta 
a képviselő testület elé?

Ilyen alapon pl. Dr. Körtvélye-
si alpolgármester úr is panasz-
kodhatna az olyan vélemények 
okán, hogy mindenféle szak-
mai gyakorlat, tapasztalat 
nélkül kap több fizetést, 
mint egy iskolaigazgató, 
vagy egy kórházi osztályve-
zető. Holott mi az ő „munká-
ja”, felelőssége amazokéhoz 
képest?

De a polgármester úr is 
joggal tehetné szóvá képvi-
selőtársai előtt az őt ért vá-
dat, miszerint „cezarománi-
ás” lenne.

Bizonyára az a vélekedés sem 
esik jól neki, hogy város szerte 
– főleg a piacon! – azt beszélik a 
népek: dehogy fogja „a Czi-
ra” jótékonyságra fordítani 
a két éve kapott jutalmát! 

Lehetne még a személyes sé-
relmeket közügyként elővezetni 
– eladni? –, de mint látjuk, van-
nak olyan közéleti szereplő-
ink, akik inkább hallgatnak 
ezekről a mindenkit – kit így, 
kit úgy! – bántó ügyeikről.

Más.
Bizonyára többen emlék-

szünk arra a polgármesteri be-

jelentésre azt követően, hogy a 
múlt tavaszon, többen háborog-
tak a Hősök-terén történt faritkí-
tás miatt.  A rövidesen egy esz-
tendeje, az ÖH-ban – Önkívületi 
Hírek – olvasott ígéret szerint, 
a lakossági észrevételek, javas-
latok értékelése után értesül a 
közvélemény az elfogadottakról. 
És azokkal kiegészülve lesz vég-
leges az eredeti terv.

Nos, elmúlt a Karácsony, az 
Újévi Koncert, a Gyertyaszente-
lő, de az elfogadott javaslatokról 
az égvilágon semmi nem szivár-
gott ki! Mígnem az ÖH múlt heti 
számából arról értesülhettünk, 
hogy már megköttetett a kont-
raktus a kivitelezővel.

Mondhatnák tehát – jog-
gal! – már megint nem állta a 
szavát a polgármester! – Ne 
szépítsünk: Nem mondott 
igazat!

Ebben nem a tény a döb-
benetes, hanem az, hogy 
nem az első eset!

Más.
Szintén az ÖH múlt heti szá-

mában egy vastag betűvel sze-
dett, és színes fotóval mellékelt 
hír szerint „Újabb beruházás 
Nagykőrösön”, a Téglagyári 
„utcában”.

A szerzőnélküli hír több seb-
ből is vérzik... Amennyiben 
„újabb beruházás” épül, ak-
kor hol van az előző?

Az un. „ipari parkkal” pedig 
az a helyzet, hogy amikor egy 
régebbi testületi ülésen az egyik 
ellenzéki képviselő hiányolta az 
„ipari parkot”, széleslátókörű 
polgármesterünk azzal hes-
sentette el a kellemetlenke-
dőt, hogy ott van a volt láda-
gyár, számos épülettel! Még 
iparvágánya is van.

Egyébiránt mikor lett a jól 
hangzó „ipari park”, a most 
beépítés alatt álló terület?

Ennek a témának az alapos 
elemzése – ipar-munkahely ösz-
szefüggésében – nagyon kínál-
kozó téma az ÖH, egyben a kabi-
netiroda „oknyomozó” alkalma-
zottainak! Úgymint „sz” István, 
LŐVE – alias „Vera megmondja” 
– , és Horváth Tivadar. Bocsánat 
Tibor! 

A másik a „Téglagyári 
utca”! Ez csak az „import-
ból” származó szerzőnek 
„utca”. A helyiek „út”- ként 
ismerik. Ebben a formában: 
Téglagyári-út.

tóba

Apróságok

Válasz: A Heti Hírek újságnak 
NINCS Tudósítónktól néven 
cikkező alkalmazottja!

Dr. Ábrahám Tibor,
főszerkesztő
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A hétvégén került kezembe 
az ÖH – Önkívületi Hírek – feb-
ruár 17.-i száma, benne bizonyos 
„sz” által jegyzett, mélyen-
szántó elemzés annak kapcsán, 
hogy egy korábbi „nyúlfarknyi” 
írásom végén bátorkodtam azt 
állítani, hogy „(...) napjainkban 
a „Czira” név teljesen más tész-
ta...”

Nos, első sorban az a szem-
betűnő, hogy nem a Czira-famí-
lia részéről érkezett észrevétel, 
hanem „sz”, fogadatlan próká-
torként lefetyelt „gyűlöletáradat-
ról”, a Heti Hírek ”szellemiségé-
ről”, összességében a jelenvaló 
„sötét idők”- ről.

A lefetyeléssel kapcsolatban 
elsőként – ám utólag – arra sze-
retném a szerző figyelmét fel-
hívni: mivel Czira Bálint nem 
létező figura, így nem is írhat-
tam róla! Czakó Bálint viszont 
nagyon is az. Volt!

Továbbá: Távol állt, és távol 
áll tőlem az említett Czira család 
őseinek degradálása. – néhai 
Czira Sanyi bátyámnak nagy 
tisztelője voltam és marad-
tam! Ide tartozik a 1909-ben 
született Czira Dénes is, aki Cza-
kó-lányt vett feleségül. Dénes 
bátyám, mint rokon sem tartotta 
valami nagyra „Szabolcskát”! – 

A jelenben viszont van egy-
két „Czira” akikkel nem biz-
tos, hogy büszkélkednének 
az elődök... Tehát ők – „nap-
jainkban” – más értéket kép-
viselnek amazoknál. A „Más 
tészta” erre vonatkozik.

„sz” valamilyen zavaros gon-
dolatisággal (?) hozakodik elő a 
kőrösi temető számos fejfájával, 
melyen a Czira-név olvasható. 
Ami engem illett, több évtizedes 
temetői barangolásaim során 
eggyel sem találkoztam! Lehet, 
hogy több is van. Az is lehet, 
hogy figyelmetlenségem mi-
att nem vettem észre egyet is! 
Öröm, hogy „sz” többről is tud.. 

Köszönettel venném, ha „sz” 
közölné – egy fotóval mellékel-
ve – melyik táblában van ilyen. 
Ha már ő talált egyet-kettőt. 

Egyébként ez már-már „sír-
gyalázás”. Ilyen újabb mocsko-
lódásba az ősöket is idehozni!

Ami pedig a „gyűlöletára-
dat”-ot illeti, óvodás dolog 
lenne azzal védekezni: Ki 
kezdte? Ám azt érdemes felso-
rolni, hogy „Czira”- nevű polgár-
mesterünk számára kik lettek 
gyűlöletes alakok, az idő előre-
haladtával.

A sorban első Dénes Dé-
nes, aki kezdetben „kedves 
embere” volt. Nem kevésbé 
volt „szíve csücske” Zágráb 
Nándor. Majd nagyot fordult 

a Világ, és barátból ellen-
ségnek minősültek. Azután 
következett dr. Ábrahám Ti-
bor, majd később Ábrahám 
Edit. 

A sorból nem hagyható ki 
László Ferenc, akit egykor 
még LŐVE is szárnya alá 
vett...

Ki ne felejtsem Tóth Barnát, 
akit évek hosszú során, számos 
jelzővel tett „felejthetetlenné” a 
Czira főszerkesztette hivatalos 
városi lap.

Kustár Tamás – hogy a té-
mánál maradjak! – más tész-
ta. Ő máról-hónapra vesz-
tette el korábbi nimbuszát, 
és lett gyűlölet tárgya. Pe-
dig csupán igazat mondott: 
cezaromániás a polgármes-
ter!

Rajtuk kívül vannak azok az 
egyelőre névtelen, de dr. Czira 
számára utálatos, így eltakarítan-
dó elemek, akik zártabb körben 
nemes egyszerűséggel, és tömö-
ren „szaralakok” voltak, – illetve 
vannak! – néhány „hatalom-kö-
zeli” nyilatkozónk állításában! 

Itt elidőzve egy kérdés 
időtartamára: Mi lehetett 
„sz” indítéka az írásművel? 
Minden valószínűséggel az 
újabb fogáskeresés... 

Ami pedig az ominózus „más 
tésztát” illeti, vannak külön-
böző – jellegükben más! – főtt 
tészták: diós, mákos, grízes, tú-
rós, de a „grenadier marsch” is 
efféle étek. De ne felejtsük el a 
legendás vendéglős, Nagy Pista 
„rotyogós túróscsuszáját”, mely 
töpörtyűvel gazdagítva egykor, a 
Cifracsárda nevezetessége volt.

A csemegét még napjainkban 
is hirdeti egy-egy tábla a város 
kocséri, és Pesti-úti bejáratánál. 
(SIC!)

Analóg: más tészta LŐVE, 
megint más, H. Tibor, vagy 
„sz”, és megint más tészta 
„tóba”!

Ami engem illet, száraz-
tésztaként inkább lennék 
hosszúmetélt, mint az „sz” 
típusú, jellegtelen „sz”áraz-
tészta: lebbencs! Esetleg tar-
honya. 

Az ilyenkor is kellő tisztelettel 
ajánlom az érdekeltek figyelmé-
be a fenti kis dolgozatot. 

Tóth Barna

UTOLSÓ
FIGYELMEZTETÉS!
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Aktuális – gondolatok 
„tészta”- ügyben

Czira nem könnyíti meg
a vagyonnyilatkozatok

nyilvánosságra hozatalát
Czira Szabolcs még szavaztat-

ni sem volt hajlandó arról, hogy 
más településekhez hasonlóan 
Nagykőrösön is felkerüljenek 
a képviselői vagyonnyilatkoza-
tok az önkormányzat honlapjá-
ra. A javaslatot László Ferenc 
tette, arra hivatkozva, hogy ő 
már a nagy érdeklődésre való 
tekintettel ismertette képviselői 
tiszteletdíjon kívüli jövedelmét, 
tegyék meg a többiek is.

Czira Szabolcs azt mondta, 
hogy a vagyonnyilatkozatok 
nyilvánosak, bárki megnézheti, 
nem tartja szükségesnek, hogy 
felkerüljön az internetre. Majd 
kijelentette, hogy ezt a javasla-
tot nem hajlandó megszavaztat-
ni. László Ferenc méltatlanko-
dására válaszul közölte, hogy 
ha nem tetszik, akkor fordulja-
nak panasszal a közigazgatási 
hivatalhoz. (Azt már nem tette 
hozzá a polgármester, hogy ha 
ezt bármelyik képviselő megte-
szi, az Önkormányzati Hírekben 
azonnal megjelentetik, hogy a 

szemét ellenzéki feljelentette 
saját városát…) 

A képviselői javaslat a va-
gyonnyilatkozatok leadásáról 
szóló tájékoztató napirendnél 
hangzott el. Az előterjesztés 
szerint Nagy Balázs, az önkor-
mányzat jogi bizottságának 
elnöke arról tájékoztatta a kép-
viselő-testületet, hogy a polgár-
mester, az alpolgármester, vala-
mint a képviselő-testület tagjai 
törvényi kötelezettségüknek 
eleget téve leadták vagyonnyi-
latkozataikat. 

A nyilatkozatok elvben nyil-
vánosak, de azok megismeré-
se nem egyszerű. Csak hivatali 
időpontban lehet beletekinteni, 
ám ahhoz is előzetes jegyzői 
engedély kell, és az időpontot 
is a hivatal jelöli ki. Ezért lenne 
egyszerűbb a honlapra feltölte-
ni, ahol bárki bármikor megnéz-
hetné.

NY

A Nagykőrősi Vízikőzmű 
Társulat 2017. február 15.-én 
tartotta a legutóbbi taggyűlé-
sét. A megjelent 700 tagból, 
400-at engedtek be, ennyi ju-
tott át a biztonsági kordonon, 
az őrökön!

A társulat vezetői egy szót 
sem szóltak, két fizetett külsős 
személy folytatott kommuni-
kációt a jelenlévő tagsággal. 
Ennek lényege az volt, hogy 
egyenlőre nem hajlandók el-
számolni a rájuk bízott pénz-
zel. Nem hajlandóak pénzt 
visszafizetni annak ellenére, 
hogy 1/3-ra csökkent a csator-
názáshoz szükséges lakossági 
önrész.

EMIATT A JELENLÉVŐ 400 
FŐS TAGSÁG ERŐSEN FEL-
INDULT ÁLLAPOTBAN A VE-
ZETŐSÉG ÉS A KÜLDÖTTEK 
AZONNALI LEMONDÁSÁT 
KÖVETELTE!

Másnap tartott Kormány-
infón Lázár János kancel-
lária miniszter kijelentette, 
hogy vissza kell fizetni a 
nagykőrösi lakosságnak a 
visszajáró csatornapénzt!

EZZEL LELEPLEZTE A 
GÁTLÁSTALANUL HAZUDO-
ZÓ VÍZIKÖZMŰ TÁRSULATI 
VEZETÉST!

A kialakult helyzet miatt 
utoljára szólítjuk fel követ-
kezmény nélkül a társulati 
vezetőket és a küldötteket 
lemondásra!

Amennyiben nem monda-
nak le azonnali hatállyal a 
tisztségükről, aláírásgyűjtésbe 
kezdünk a visszahívásuk érde-
kében. Továbbá egyesületünk 
a teljes média eszközrendsze-
rét beveti annak érdekében, 
hogy egyenként leleplezze  
azokat a társulati vezetőket 
és küldötteket, akik továbbra 
is részt vesznek a nagykőrösi 
lakosság kifosztásában.

Álláspontunk szerint új ve-
zetőségnek és küldötteknek 
kell elindítania a csatorna-
pénzzel való elszámolást. En-
nek pedig feltétele a jelenlegi-
ek távozása.

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök



www.hetihirek.hu 72013. január. 01.

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Forrnak az indulatok a csa-
torna-ügy kapcsán! Számtalan 
telefonhívás érkezik nap mint 
nap. Szinte mindenki ugyanazt 
kérdezi, így rovatunk is ezt a 
kérdést teszi fel a lakosság ne-
vében: 

MIKOR KAPJÁK MEG AZ 
ÉRINTETTEK A CSATORNÁ-

egyszeri városban, itt még ugyan 
nem tartunk, de szakmai végzett-
ség, azaz szakirányú diploma nél-
kül is lehet valaki szakbizottsági 
elnök!

***
Sebes Maca örömlányt is elza-

varták a munkahelyéről, azaz az 
út széléről, amikor Putyin, orosz 
elnök hazánkba látogatott, állító-
lag biztonsági okokból.

***
A drága szolgálati autó mindig 

palástolni tudja egy politikus mű-
veletlenségét, bugrisságát.

***
A legjobb és a leggazdaságo-

sabb autó fogyasztása is jóval 
többe kerül, mintha nem lenne 
autód!

***
Addig jár a bértollnok a hiva-

talba, amíg a vitriolos tollából ki 
nem fogy a tinta.

Az autórádiót az ember akkor 
értékeli igazán, amikor azt már 
ellopták.

***
Ajándék szolgálati autónak egy 

politikus soha ne nézze a forgal-
miját!

***
Ha már öreg politikus vagy, és 

luxusautóval jársz-kelsz a világ-
ban, akkor soha ne feledd, hogy a 
nők nem rád, hanem az autódra 
buknak.

***
A bértollnok közmunkás 

mára már nem ír, hanem 
csak az egyszeri város közös-
ségi oldaláról törli le a neki 
nem tetsző kommenteket, 
meg aztán le is tiltja rendsze-
resen a szerzőiket az általa 
szerkesztett oldalakról.
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Özv. Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas szerint még egy politi-
kus se szégyellje néha az emberi 
arcát.

***
Okos Béla könyvelő még a 

rendszerváltáskor, jó húsz évvel 
ezelőtt úgy érezte, hogy érti a bel-
politikát, ma már azonban már 
biztosan tudja, hogy semmit sem 
értett belőle akkor!

***
Az egyszeri politikus kije-

lentette, hogy neki már nem 
kell soha többé nő, mert ő 
tulajdonképpen csak saját 
magába szerelmes!

***
A populista politikus régen 

még a nap 24 órájában koronát 
hordott a fején, de átérezve a de-
mokrácia lényegét, ma már ezt 
csak a hivatalában viseli.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos értesült arról, hogy 
a 2024-es budapesti olimpiát a 
kormány lemondta, s akik ezt a 
lemondást kierőszakolták, azok 
nem hazaárulók, hanem a saját 
jövőjükért aggódó, szókimondó 
fiatalok.

***
Az egyszeri politikusról mára 

már kiderült, hogy felejthetős, 
szóra sem érdemes, mellébeszé-
lő, populista, harácsoló politikus 
volt.

***
Az őrült római császár, Ca-

ligula biztosan nem volt libe-
rális politikus, még H.T. kabi-
netirnok szerint sem, mivel 
saját lovát nevezte ki konzul-
lá, pedig lódoktor sem volt.

***
A politikában minden meg-

történhet: hiszen pár évtizede, 
még életében, a négy elemit 
végzett Elena Ceausescu, Nicola 
Ceausescu román diktátor fele-
ségét a Román Tudomány Aka-
démia elnökévé nevezték ki! Az 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Február 28. Kedd: Elemér
Március 1. Szerda: Albin

Március 2. Csütörtök: 
Lujza

Március 3. Péntek: 
Kornélia

Március 4. Szombat: 
Kázmér

Március 5. Vasárnap: 
Adorján, Adrián

Március 6. Hétfő: Inez, 
Leonóra

Ön kitől és mit kérdezne?

„A következő időszak nagy 
feladatának a szülőotthon visz-
szaállítását nevezte dr. Czira 
Szabolcs.” Ez a mondat a Kék 
Nefelejcs NAGYKŐRÖS újság 
1998. március 4-i számában ol-
vasható, abban a tudósításban, 
amely az akkor még kisgazda 
Czira kampánygyűléséről szól.

1998-ban a Fidesz nyerte a 
választásokat és alakított koalí-
ciós kormányt Czira pártjával, a 
közelmúltban elhunyt Torgyán 
József vezette Független Kis-
gazdapárttal (FKGP). Az akkor 
elhangzott mondat bizonyára 
közrejátszott abban, hogy Czi-
ra a választókerületben nyert, 
és több ciklusra bekerülhetett 
a parlamentbe. Hiszen a szü-
lőotthon, és a kórház 1982-es 
elvesztése óriási sokk volt a 
városnak, azóta reménykedtek 
az itt élők, hogy egyszer sikerül 
a kommunisták intézkedését 
visszacsinálni és újra születik 
olyan gyermek, akinek szemé-
lyi igazolványában a születési 
helynél Nagykőrös szerepel.

Azonban a nagyhangú hő-
börgésen túl nem történt sem-
mi. Pedig négy évig a Fidesz 
– FKGP kettős kormányzott, 
„Torgyán apánkból” – ahogy 
akkor a mostani nagykőrösi fi-
deszesek nevezték elnöküket 
– miniszter lett és abbéli tisztsé-
gében is parádézott a városban. 
De szülőotthonról senki sem 
beszélt utána.

Czira azóta is mélyen hallgat 

az ígéretéről. Sok idő telt el azó-
ta, az MSZMP – SZDSZ – FKGP 
pávatánc után most a Fidesz-
ben ücsörög, abban a pártban, 
amely második ciklusát tölti 
kormányon. Hiába a kétharma-
dos többség, Czira azóta sem 
tett semmit azért, hogy a koráb-
bi ígéretét megvalósítsa. Lapít 
és gyűlölködik, igaz, mindeh-
hez nem kell nagy tehetség.

Ráadásul egy ilyen ígéretput-
tonnyal a hátán, kormányzati 
szerepből kéri számon az ellen-
zéken a választási kampányban 
mondottakat. Ezzel próbálja 
leplezni azt, hogy teljesítetlen 
ígéreteivel valaki is szembesít-
se. Czira fél, hogy egyszer vala-
ki előveszi majd azokat a felvé-
teleket, amelyek például ezen a 
gyűlésen készültek, és meghall-
gattatja vele, miket is hadovált 
össze-vissza. Azt nem állítjuk, 
hogy ma már biztos, hogy szé-
gyellné, hiszen az ő politikai 
szótárából mindez hiányzik. 
Sőt, a szégyenkezés helyett in-
kább kérked, hangoskodik, így 
próbálva saját tehetségtelensé-
géről elterelni a figyelmet.

Végül a kérdés: Czira Sza-
bolcs mikor váltja be ígéretét 
és mikor hozza vissza a Fidesz 
kormány Nagykőrösre a szü-
lőotthont? Ha erre nem képes, 
akkor mikor ismeri be, hogy 
hazudott a nagykőrösieknek 
és hazug ígéretekkel jutott be 
anno a parlamentbe?

NY

ZÁSBA TÖBBLETKÉNT BEFI-
ZETETT ÖNEREJÜKET?

MIÉRT NEM EZZEL FOG-
LALKOZIK AZ ÖNKORMÁNY-
ZATI HÍREK?

MIÉRT NEM NYILATKOZIK 
CZIRA SZABOLCS ÉS MIÉRT 
HÚZZA A PÉNZ VISSZAFIZE-
TÉSÉT HOSSZÚ IDEJE?

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Czira Szabolcs megígérte a 
szülőotthon visszaállítását

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt hirdet
az alábbi állásokra:

lakatos
targoncás

esztergályos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett 
szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni
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Lőrinczy Veronikának, 
Nagykőrös polgármestere ka-
binettagjának egyik legfonto-
sabb témája, hogy egy német 
újság erotikus pontykalendá-
riumról cikkezik. Minderről 
Lőrinczy a saját honlapján, a 
Mi Abonyunkon ír, ahol – ko-
rábbi állítása szerint – olyan 
nem abonyi híreket is meg-
oszt, amelyet fontosnak tart. 
Például az erotikus ponty-
kalendáriumról szóló cikket.

Megírtuk már, hogy aggódva 
szemléljük Czira sajtóreferen-
sének szexista kirohanásait, 
amelyekkel újra és újra le-
járatja Nagykőröst. Mert mit 
gondolnak azok, akik a Nagy-
kőrösi Polgármesteri Hiva-
tal dolgozójának honlapjára 
tévednek, ahol ilyen alpári 
tartalmú, nőhöz méltatlan írá-
sokat oszt meg? Lőrinczy és 
kabinettársai előszeretettel 
vájkálnak az ellenzéki képvi-
selők internetes, facebookos 
bejegyzései között, számon 
tartják lájkjaikat, ami arra en-
ged következtetni, hogy mind-
ezeket jelzésértékűnek gon-
dolják. Ezen logika mentén 
mire véljük azt, hogy egy el-
vált nő, aki folyamatosan más 

férfiak képeit posztolja közös-
ségi oldalán, állandóan a szex 
tartalmú cikket tesz közzé, 
ahelyett, hogy helyi ügyekkel 
foglalkozna?

Lőrinczy Veronika viselke-
dése nem csak hivatali dolgo-
zóként, hanem nőként is szá-
mos kérdést vet fel!

NY.

Best „uff” Lőve… 12.Lőrinczy
Veronika

szexmániás 
cikkei

lejáratják
Nagykőröst!

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül! 

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Ma a tudományos közvé-
lemény szerint a Föld gömb 
alakú, és nem tányérszerűen 
lapos, mint ahogyan ezt koráb-
ban hitték. 

Most viszont a politika éppen 
azt akarja elhitetni velünk, hogy 
a Föld lapos…

Nagyon megértjük, és együtt 
érzünk azzal a tudós matemati-
kussal, akinek az jutott osztály-
részül, hogy a mai Magyarorszá-
gon kell Széchenyi akadémiáját 
elnökként vezetnie. Megértjük, 
mert ahelyett, hogy saját tudo-
mányába mélyülhetne, nagyon 
sok időt és energiát vesz el tőle, 
mint elnöktől, az előtte tornyo-
suló úgynevezett „nem várt 
problémák”.

Mert nem volt elég Hóman 
Bálint, Nagy Imre 1956-os mi-
niszterelnök, és most legutóbb 
Lukács György filozófus aka-
démiai tagsága körül a politika 
által megkevert méregpohár, 
mert még külföldről is jönnek a 
panaszok.

Nemrégiben 28 magyar szár-
mazású, de különböző világné-
zetű és szakmai érdeklődésű tu-
dós, akadémikus, doktor fejezte 

ki aggodalmát Magyarország 
sorsáért az antidemokratikus 
folyamatok felerősödése és a 
sajtószabadság veszélyeztetése 
miatt!

Ezek a tudósok fontosnak tar-
tanák, hogy a Magyar Tudomá-
nyos Akadémia, mint a hazai 
értelmiség kiemelkedő tudo-
mányos fóruma, vegyen részt 
olyan társadalmi vitákon, ahol 
a mai magyar társadalom égető, 
sorsdöntő kérdéseiről van szó. 

Igen, Lovász László, aki ma 
az Akadémia élén áll, s aki egy 
végtelenül tisztességes ember, 
a tudomány és a politika ha-
rapófogójába került. 

Ahhoz, hogy a testület meg-
őrizhesse arcát a közvélemény 
előtt, ki kellene állnia a jövő 
érdekében a magyarságért. 
Sajnos azonban tudósaink, az 
akadémikusok a „tiszta tudo-
mányba” menekülnek, s nem 
akarják látni a valóságot, sőt 
el is borzadnak tőle. Mert látni 
kell, ma már minden politika, 
még a csapból is az folyik, meg 
a politikának mondott gyűlölkö-
dés és megosztás. A társadalom 
ebben a béklyóban vergődik, 
de úgy látszik, hogy a Magyar 

Olvasói levél: A „laposodó” Föld
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Olvasói levél: Mi jöhet még?

Továbbra sem lehet
behajtani a Ceglédi út 14. elé

Orbán Viktor miniszterelnök 
szerint az ő politikája számára 
a 2017-es év igen csak kedvező 
lesz. A nemzetközi feltételek ja-
vunkra váltak, nyilatkozta a mi-
nap. Gondolván a Brexitre, azaz 
az angoloknak az Európai Uni-
óból való kilépésére, Donald 
Trump populista amerikai el-
nök megválasztására, valamint 
arra, hogy Franciaországban a 
szélsőjobboldali Marie Le Pen 
előretörése, aki szintén EU-elle-
nes. Ha a franciák is kilépnének 
az EU-ból, akkor valószínűleg az 
olaszok is követnék őket, és Né-
metország maradna a Visegrádi 
Négyekkel, meg a mediterrán, 
Földközi-tengeri országokkal 
az EU-ban. Ez mindenképpen 
Orbán Viktor európai megerő-
södéséhez vezetne. 

Az úgynevezett hazai pálya 
már nem elég Orbán úr szá-
mára, hiszen itt már győzött. 
Az ellenzék felszalámizva, a 
nép meg úgy érzi, hogy Orbán 
kemény kezekkel kormányoz, 
és megvédi az országot. Hol 
az EU-val, hol a migránsokkal 
szemben. 

Az is világosan látszik, hogy 
az Európai Unió – az egység 
megőrzése, vagy annak látsza-
tának fenntartása miatt – nem 
fogja Orbánt megleckéztetni. 

Orbán egyébként belföldön 
egyeduralkodó, és az úgyneve-
zett népharag sem fogja elsö-
pörni mostanában, mert iszo-
nyatos propagandával fenn-
tartja azt a látszatot, hogy ő a 
hazájáért harcol.

Persze azt sem lehet mon-
dani, hogy a demokratikus 
ellenzék ne tett volna semmit 
sem 2016-ban. Mindenképpen 
figyelmeztető jel volt a kvóta re-
ferendum sikertelensége - mely 
a migránsok ellen szólt volna - 
Orbánék számára. Ezt végül is 
úgy állították be, hogy ők győz-
tek, pedig a referendum – a ki-
írás értelmében – érvénytelen 
volt.

Ugyancsak meghátrálásra 
késztette Orbánt a vasárnapi 
boltbezárások elleni népszava-
zás lehetősége, és most az olim-
pia ellenes aláírásgyűjtés.

Mindkét esetben Orbán ele-
gánsan kilépett a problémából, 
azaz nem vitatta a vasárnapi 
boltbezárások értelmetlensé-
gét, és a 2024-es budapesti olim-
pia rendezését is lemondta.

Úgy tűnik, Orbánt a népszava-
zással lehet sarokba szorítani. 

Egy év múlva, azaz 2018-ban 
parlamenti választások lesz-
nek, melyhez szükséges lenne 
a választási szabályok megvál-
toztatásának kikényszerítése is.

A mostani választási szabá-
lyok ugyanis a Fidesznek ked-
veznek.

Tehát sok a kérdőjel a jövőt il-
letően, és nem lehet tudni, hogy 
a magyar társadalomban mi fog 
még lejátszódni, azaz mi jöhet 
még?

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Kustár Tamás azt kérte a nagy-
kőrösi önkormányzat képvise-
lő-testületének legutóbbi ülésén, 
hogy a Ceglédi út 14. számú épü-
let előtti anomáliák feloldása ér-
dekében osszák meg a területet, 
mivel jelenleg hivatalosan köz-
parknak minősül és nem hajt-
hatnak be oda az autók.

Ahogy korábban megírtuk, a 
Ceglédi út 14. szám elöli terület-
ről több évtized után kitiltották 
az autókat. A lakók bosszúról 
beszélnek, továbbá összefüg-
gést látnak aközött, hogy a stran-
di üzletsoron két helyiség is a 
polgármester érdekeltségébe 
került, és annak a bérlőjével ala-
kult ki konfliktusuk. Erre vezetik 
vissza, hogy a lakók részére ki-
egészítő táblát eltávolították és 
mindkét irányból behajtani ti-
los táblára cserélték. Nem értik, 
hogy a néhány méterre fekvő 
Lőrincpap utcai épület elé fel le-
het hajtani, hozzájuk nem.

Az önkormányzat szakbizott-
sága is megtárgyalta a Ceglédi 
úti állapotokat és arra jutott, 
hogy nem módosítanak, mi-
vel hivatalosan az épület és a 
strand kerítése közötti terület 
közpark, ezért oda eddig sem 
hajthattak volna fel az autók.

Kustár Tamás ezért kérte, 
hogy osszák meg a területet 
útra és közparkra, hogy hiva-
talosan is fel lehessen nyitni a 
forgalom elől. Czira Szabolcs 
szerint ez nem lehetséges, mi-
vel szerinte nem elég széles a 
megosztáshoz, nem lehet a lép-
csőház bejárata előtt megfelelő 
szélességű utat kialakítani. A 
polgármester megismételte a 
bizottsági anyagban leírt érve-
ket, miszerint a KÖVA előtti par-
kolóban, amely csak néhány 
méterre van az említett épület-
től, kényelmesen parkolhatnak 
a lakók.

szerk.

Tudományos Akadémia is.

A politikán túl a társadalmi 
problémák józan megítélése 

előbb-utóbb a tisztesség kérdé-
sévé válik…

egy olvasó
név és cím a szerkesztőségben

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Médiatallózó

Farsangi bál a Pest Megyei 
Kőris Egyesített Szociális 

Intézményben
Egy különleges farsangi mu-

latság részesei lehettek az ér-
deklődők, a Pest Megyei Kőris 
Egyesített Szociális Intézmény 
Zsigmond Otthonában, február 
24-én. A bál megszervezésé-
ben, lebonyolításában kivették 
részüket mind a foglalkoztatók, 
mind a foglalkoztatottak. Már 
az előkészületek is izgalommal 
teltek. Az otthon lakói jelmezt 
öltöttek, valamint különleges 
arcfestésben is részük lehetett. 
Mindeközben a személyzet 
sem maradt rest, öltözékeikkel 
ők is a farsangi hangulatot fo-
kozták. A vendégek megérke-
zését követően Benke Zoltán 
intézményvezető köszöntött 
mindenkit, és megkezdődött a 
nap fénypontját képező műsor, 
melyben a mesefigurák farsang-

jába nyerhettünk bepillantást a 
lakók előadásában. A királyi 
udvar képviseletében jelen volt 
az udvar Bolondja, az Ólómka-
tona, a Hercegkisasszony és 
udvarhölgyei, valamint maga a 
Béka király és királyné. Talál-
kozhattunk továbbá Hófehérké-
vel, egy Cowgirl-el, Csipkerózsi-
kával, Piroskával, Nagymamá-
jával és a Farkassal, a Vasorrú 
Bábával, az erdei Tündérekkel 
egy Nyuszi kíséretében, de ott 
volt Quasimodo és Esmeralda 
is. Az óceánok világából tiszte-
letét tette Homár is, és megje-
lentek a kis kedvenceink közül 
is– a 101 kiskutyából is néhá-
nyan nyomukban Szörnyella 
de Frász. Végül, de nem utolsó 
sorban, szemtanúi lehettünk, 
ahogyan a Szörnyből deli Her-

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 16.

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1533. április 6.

„A kísértésekről és Luther 
doktor ide kapcsolódó gon-
dolatairól

- Ha súlyos gondolatok jutnak 
eszedbe, akkor űzd el őket, ami-
vel csak tudod. Ha semmi más 
nem segít, akkor beszélgess 
jó barátaiddal valami másról, 
amihez kedved van. – Ekkor így 
szólt valaki:

- De hiszen súlyos, mélyre-
ható gondolatok nélkül semmi-
lyen nagy dolgot nem lehet vég-
bevinni! – Mire Luther doktor 
azt felelte:

- Különbséget kell tenni a gon-
dolatok között. Mert az értelem 
gondolatai nem szomorítanak 
meg, ellenben az akarat gon-
dolatai, azok igen; ők okozzák, 
hogy egy-egy dolog nyomasztja 
az embert, vagy melankolikus 
és búskomor dolgok jutnak az 
ember eszébe, hogy sóhajtozik 
és panaszkodik, és ezek fájdal-
mat okoznak. Márpedig az érte-
lem nem szomorú. 

Így hát amikor a pápa ellen 
tollat fogtam, nem voltam szo-
morú, mert akkor a fejemet és 
az eszemet használtam; olyan 
örömmel írtam, hogy még a 
lichtenburgi praeceptor (a wit-
tenbergi egyetem kancellárja) 
is így szólt hozzám este az asz-
talnál: „Csodálom, hogy kelmed 
ennyire vígan lehet; ha ez az én 
ügyem volna, aligha bele nem 
halnék.” Nekem a pápa soha-
sem fájt…”

K.Zs.B.T.

A 168 óra február 23-i szá-
mában Szabó Brigitta tollából 
jelent meg Széttörhetik Orbán 
álmát, mert decentralizált pár-
tot akar építeni a Momentum 
című cikk. 

A cikk tulajdonképpen a 
Momentum Mozgalomról 
szól, amely szinte berob-
bant a politikai köztudatba 
azzal, hogy népszavazást 
kezdeményezett a 2024-es 
budapesti olimpiával kap-
csolatban.

Ezzel az aláírásgyűjtő ak-
cióval 138 ezer szükséges 
aláírás helyett 266.151 alá-
írást gyűjtöttek össze, mely 
tény Orbán Viktort azonnali 
meghátrálásra késztette az 
olimpia rendezésével kap-
csolatban.

A Fidesz prominensei sér-
tődött gyermekként, hol a Mo-
mentumra, hol a hazaáruló 
ellenzékre, hol pedig a főpol-
gármesterre mutogatnak. Eköz-
ben a Momentumosok ország-
járásra indultak, hogy vidéken 
is személyesen mondják el azt, 
hogy miért akarnak pártként 
2018-ban bekerülni a magyar 
parlamentbe. 

Tarlós István főpolgármes-
ter is védekezett, nevezetesen, 
ahogy a HírTV-nek fogalmazott: 
„Nem mi találtuk ki az olimpiát, 
és nem fogom eltűrni, hogy a 
fővárossal vitessék el a balhét!”

A Momentum Mozgalom 
hamarosan tehát párttá ala-
kul, és mind a 106 válasz-
tókörzetben önálló jelöltet 
akarnak állítani.

Kijelentették, hogy nemcsak 
szavakkal, hanem cselekvéssel 

és tettekkel is reagálni kíván-
nak arra, ami ebben az ország-
ban történik. 

Ugyanebben az újságban Gö-
bölyös N. László Hétköznapi 
kontrasztok címmel Enyedi Il-
dikóval készített interjút.

Az interjú apropóját az 
adta, hogy Enyedi Ildikó 
filmje – 42 év után – a test-
ről és lélekről Arany Medve 
Díjat hozott el Berlinből az 
ottani filmfesztiválról.

Enyedi Ildikó szerint a film 
élete legkényesebb, legérzéke-
nyebb filmje volt. A film ren-
dezője így nyilatkozott az 
Arany Medve Díj kapcsán 
a rendszerváltásról: „1989-
ben kaptunk egy gyönyörű 
esélyt, és nagyon sajná-
lom, hogy nem éltünk vele. 
Hiszen végre nem vagyunk 
sem megszállás alatt, sem 
pedig nagyon rossz met-
széspontján a világnak, csi-
nálhattunk volna magunk-
nak egy jó kis országot. 
Nagyon sajnálom, hogy az 
jött össze belőle, amiben 
ma élünk. A jelenlegi kormány 
és a körülötte lévő szűk érdek-
csoport működésében semmi 
olyat nem tudok felfedezni, 
ami elvekre, egyfajta gondolko-
dásra emlékeztetne, legfeljebb 
csak érdekkövetésre. Megijeszt 
az, hogy barátokat, családokat 
egymás ellen fordít a politika, 
és ezt kihasználja. Minden kon-
zervatív jobboldali barátomnak 
nagyon köszönöm, hogy kitart 
a barátságunk mellett. De hang-
súlyozom: nem az országunktól 
félek, ez a mi hazánk, itt élünk. 
Csakhogy nem először fordul 
elő történelmünk során, hogy 
egy kis csoport játszik velünk!”

ábrahám

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

ceg lett a Szépség segítségével, 
akik a műsor betetőzése képen, 
ünnepi keretek között meges-
küdtek a kiszebáb előtt, ame-
lyet a házasság megszentelése 
és a hagyomány érdekében 
el is égettek. Így történt, hogy 
a farsangi bál lakodalommá 
csúcsosodott ki, amelyen min-
denki együtt mulathatott. Ezen 

a napon nem csak itt, hanem 
a Ferenc és György Otthonban 
is tartottak farsangi bált, ahol 
szintén mesehősökkel, mint 
Dr. Bubóval, a Mézgacsalád-
dal, valamint a Nagy hohoho 
horgásszal találkozhatott az 
érdeklődő közönség.

T.D.S.
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A politikában mindig az van 
a nyeregben, aki felül a magas 
lóra: persze csak addig, amíg 
az a bizonyos ló le nem veti a 
hátáról.

***
A parlamentben mindig ak-

kor van jelen minden képvi-
selő, amikor ott nagy botrány 
várható.

***
A budapesti természetvé-

dők nagy fába vágták a fej-
széjüket, amikor meg akar-
ják védeni az ottani fákat a 
politikusoktól.

***
A populista politikus legke-

vésbé a ma született bárányhoz 
hasonlatos.

***
Az ügyes politikus mindig 

fején találja a szöget, vagy ha 
nem, akkor a szög az ő fejét.

***
Két populista politikus soha 

sem fér meg egy csárdában, de 
még egy városban sem.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint sok jó po-
litikus kis helyen is elfér, de sok 
rossz még egy foci stadionban 
sem.

***
Ha mint felelős politikust kér-

deznek, akkor kérdezz vissza 
bátran, de más szavakkal, és 
dőlj hátra a bársonyszékedben, 
és tágra nyílt szemekkel várd a 
választ.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

nem a gólya hozza már Magyar-
országon a gyereket, hanem a 
kormány által törvénybe ikta-
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tott CSOK.
***

Jön még a hazudozó, populis-
ta politikusra is dér!

***
Magyarországon minden-

ki ért a focihoz, és focista-
dionok is épülnek nálunk, 
de ennek ellenére, mégsem 
ebben a labdajátékban, 
hanem a vízilabdában va-
gyunk a világ élvonalában.

***
Hazánkban a kormánypárti 

újságírók és bértollnokok sza-
badon írhatnak bármit: persze 
csak azt, amit a nagypolitikától 
parancsban megkapnak.

***
Okos Béla könyvelő nem 

érti, hogy a törvénybe fog-
lalt nyolc órás munkaidő a 
hivatalokban miért tizenkét 
óra?

***
Manapság az írástudatlan, 

műveletlen politikusok írják a 
történelmet a nagyvilágban.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint a magyar bí-
rósági eljárások ma már tovább 
tartanak, mint az ő hosszú élete.

Pásztor Győző kanonok, da-
bas-sári plébános kapta idén a 
Parma fidei - Hit pajzsa díjat. 
A kommunizmus áldozatainak 
emléknapja alkalmából éven-
te odaítélt elismerést Spányi 

Antal székesfehérvári megyés 
püspök és Bolberitz Pál egye-
temi tanár, a díj első kitünte-
tettje adta át szombaton Buda-
pesten.

Szabó István, a Pest Megyei 

Közgyűlés elnöke köszöntőjé-
ben hangsúlyozta: Magyaror-
szágnak nem a rendszerváltó 
politikusok egyezsége hozott 
változást, hanem azoknak az 
embereknek a bátorsága, akik 
a némaság idején megszólal-
tak, akik vállalták hitüket, az 
együttérzést és a cselekvést 
a „közöny és a passzív elfoga-

dás” napjaiban. Úgy fogalma-
zott: „azért állhatunk ma itt, 
mert volt néhány bátor ember, 
aki életben tartotta a fényt, és 
vigyázott arra, ami jó: a közös-
ségre, a hitre, a családokra és 
a nemzeti örökségre”.

Pest Megyei Önkormányzati 
Hivatal

Pásztor Győző kanonok, 
dabas-sári plébános kapta 

az idei Hit pajzsa díjat

III. Kutyakaparó
Futófesztivál – Kocsér

Kocsér lakossága, önkor-
mányzata és ifjúsága igyekszik 
méltón módon ápolni nemzeti 
hagyományaikat és helyi érté-
keinket. Ennek kapcsán immár 
harmadik alkalommal rendezi 
meg a község Önkormányzata 
a Kutyakaparó Futófesztivált, 
melyre szeretettel várunk min-
den mozogni vágyót és futóbo-
londot!

A rendezvény ideje: 2017.
március 15. szerda 14 óra

helye: Kocsér – Kutyakapa-
ró csárda

A fesztivál célja: 
-nemzeti hagyományaink 

ápolása
-a térségi kapcsolat erősítése
-az egészséges életmód nép-

szerűsítése

Program:
Gyülekező: a Sportcsarnok-

nál (Kocsér, Szent István tér 11.) 
1 órától fél 2-ig

(átöltözés, bemelegítés)
fél 2-től utazás a csárdához 

külön buszokkal...
Start: 2 órakor a Kutyakaparó 

csárdától  - ágyúlövésre – sztár-
vendéggel 

Cél: a kocséri Sportcsarnok
A táv: 1848 méter (váltófutás-

sal, 3 fős csapattal)
vagy 5544 méter (egyénileg / 

3X1848m)
vagy 10000 méter (az igazi hő-

söknek frissítőponttal)

Nevezési díj nincs, DE előze-
tes jelentkezés szükséges! Neve-
zéseket korlátozott számban, az 
érkezés sorrendjében fogadjuk. 

Nevezni lehet a kutyakaparoff@
gmail.com címen az alábbi ada-
tokkal: név, életkor, táv, pólómé-
ret.

A jelentkezéseket visszaiga-
zoljuk! 

Díjazás: Minden résztvevő 
emlékpólót, érmet és egy tál 
babgulyást kap jutalmul! 

A rendezvény nem sportver-
seny, időt mérünk, de helyezé-
seket nem hirdetünk. 

A rendezvény fővédnöke: 
Földi László országgyűlési kép-
viselő

forrás: facebook
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04:55 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:20 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:55 - Unser Bildschirm
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 30 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:05 - Múzeumtúra - francia 
módra
14:40 - Ötcsillagos szerelem
15:30 - Elfeledett szerelem
16:15 - Charly, majom a 
családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház
22:10 - Kenó
22:20 - Cédrusliget
23:05 - Nagyok
23:30 - Reformáció hétről hétre
23:40 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:40 - Hawaii Five-O
01:30 - Az én 56-om
01:45 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:30 - Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:00 - A világörökség kincsei
03:15 - Peru, Chile
03:40 - Duna anzix
03:55 - Hagyaték
04:25 - Pannon expressz

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - BabaKalauz
13:00 - Éjjel-Nappal Budapest
14:15 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt

21:35 - Keresem a családom
22:50 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Magyarul Balóval
00:30 - Havazin
01:00 - Spirit
01:30 - Vámpírnaplók
02:25 - Döglött akták
03:15 - Mi muzsikus lelkek
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Knight Rider
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:20 - NCIS
13:20 - Walker, a Texas-i kopó
14:20 - Magánnyomozók
15:25 - Ana három arca
16:30 - Fatmagül
17:30 - Ripost
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Született szobalányok
21:55 - A szultána
23:10 - Sherlock és Watson
00:10 - Az indíték
01:20 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Szuperbojz /Nájlongitár/
03:45 - Smokey és a Bandita 3.
05:05 - Csapdába csalva

04:50 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:20 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Hrvatska Kronika
07:55 - Ecranul Nostru
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 30 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:40 - Ötcsillagos szerelem
15:30 - Elfeledett szerelem
16:15 - Charly, majom a 
családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem

19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:25 - A fehér királyné
22:25 - Kenó
22:35 - Rejtélyes XX. század
23:10 - Apocalypto
01:30 - Az én 56-om
01:40 - Édes Charity
04:05 - Peru, Chile
04:25 - Pannon expressz

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - StílusKalauz
13:05 - Éjjel-Nappal Budapest
14:15 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Szulejmán
22:40 - Házon kívül
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - A hatalom hálójában
03:05 - Döglött akták
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Knight Rider
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:20 - NCIS
13:20 - Walker, a Texas-i kopó
14:20 - Gyilkos sorok
15:25 - Ana három arca
16:30 - Fatmagül
17:30 - Ripost
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:20 - X-Men 2.
01:05 - A törvény embere
02:10 - Tények Este
02:50 - Teleshop
03:15 - Fenn vagy lenn
04:45 - Rebecca bírónő
05:05 - Csapdába csalva

04:55 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:20 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Rondó
07:55 - Kvartett
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 30 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:30 - Ötcsillagos szerelem
15:20 - Elfeledett szerelem
16:05 - Charly, majom a 
családban
16:50 - Szerencse Hiradó
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:30 - Tetemre hívás
18:45 - Végtelen szerelem
19:40 - Maradj talpon!
20:40 - Fábry
22:00 - Munkaügyek
22:30 - Munkaügyek
22:55 - Kenó
23:05 - Meglógtam a Ferrarival

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Havazin
13:05 - Éjjel-Nappal Budapest
14:15 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - A mi kis falunk
22:30 - Cobra 11
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Magyarul Balóval
00:50 - Gyilkos hegy
02:50 - Döglött akták
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Knight Rider

06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:20 - NCIS
13:20 - Walker, a Texas-i kopó
14:20 - Gyilkos sorok
15:25 - Ana három arca
16:30 - Fatmagül
17:30 - Ripost
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Detektív Bt. - A 
nyomozócsalád
22:20 - NCIS
23:30 - 1/1 Azurák Csabával
00:30 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
01:00 - Tények Este
01:50 - Teleshop
02:15 - Karantén
03:40 - Ügynöklista
05:05 - Csapdába csalva

04:25 Pannon expressz: Fonyód-
Balatonfenyves
04:50 Noé barátai - Minden, ami 
állat
05:20 Lélek Boulevard - Barkó 
Judit műsora: Dr. Klement Zoltán
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Végtelen szerelem
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:25 Feketén-fehéren
09:15 Elfeledett szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 30 perces kajái
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Columbo: Negatív reakció
14:40 Ötcsillagos szerelem ( 
2.sorozat ): Szívrepesve
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban: 
Idegen tollak
17:10 Ridikül: Vállalkozó fiatalok
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:30 Csak színház és más semmi 
(2. széria)
21:30 Tetthely - Isten hozott, 
Hamburgban!
23:00 Kenó
23:10 Nem írnek való vidék

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - EgészségKalauz
13:05 - Éjjel-Nappal Budapest
14:15 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Gyertek át!
22:45 - Az RTL Spike bemutatja: 
Playback párbaj
23:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Odaát
02:45 - Gyertek át!
04:05 - Gálvölgyi-show
04:45 - Dallas

05:30 - Knight Rider
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:20 - NCIS
13:20 - Walker, a Texas-i kopó
14:20 - Gyilkos sorok
15:25 - Ana három arca
16:30 - Fatmagül
17:30 - Ripost
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Csizmás, a kandúr
23:00 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
23:35 - Serenity
02:10 - Tények Este
02:50 - Teleshop
03:15 - A férjem védelmében
04:00 - Bukott angyalok
04:45 - Csapdába csalva
05:15 - Esküvő, mindenáron

04:20 Pannon expressz: Gyula
04:50 Noé barátai - Minden, ami 
állat
05:20 Lélek Boulevard - Barkó 
Judit műsora: Katona Klári 
előadóművész
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok: Korányi Frigyes 

(1828-1913)
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Család-barát
09:00 Furcsa pár 2
10:30 Világörökség 
Portugáliában: Guimaraes
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Ízőrzők: Nagyvázsony
13:25 Kelet-Európa vadonjai: A 
Tátra Nemzeti Park, Szlovákia
14:25 Hazajáró: Szuhárd-hegység
14:55 Magyar Krónika: Bál
15:30 Hintónjáró szerelem
17:00 Gasztroangyal: Halak
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Titkok könyvtára: A Szent 
Lándzsa küldetés
21:10 Titokzatos folyó
23:20 Kenó
23:30 Amerikai ének

06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
10:00 - Teleshop
11:00 - Nyugi, Charlie!
11:55 - Fitt Mánia
12:25 - Autogram
13:00 - Hazudj, ha tudsz!
14:05 - Futóáramlás
15:55 - Végzetes jóslat
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Az oroszlánkirály
21:15 - Tetthely - Egy személyes 
ügy
23:25 - Keménykötésűek
01:25 - Az utolsó randevú
03:15 - Gálvölgyi-show
04:15 - Az oroszlánkirály

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:35 - Maci Laci
08:50 - Tom és Jerry gyerekshow
09:20 - Trendmánia
09:55 - Babavilág
10:25 - Ízes élet
11:00 - Danny Blue - A 
Tudatfeletti
11:30 - Poggyász
12:05 - Tűsarok
12:35 - A titkok könyvtára
13:40 - Gyilkos sorok
14:45 - Lassie
16:55 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Asterix az Olimpián
21:35 - Indiana Jones: Az 
elveszett frigyláda fosztogatói
00:10 - Betolakodók
02:10 - A szépség és a szörnyeteg
02:55 - A szépség és a szörnyeteg
03:35 - Bűnös Chicago
04:15 - Bűnös Chicago

04:55 - A Miller család
05:15 - Esküvő, mindenáron

04:20 Pannon expressz: Zirc, 
Bakonybél
04:50 Noé barátai - Minden, ami 
állat
05:15 Lélek Boulevard - Barkó 
Judit műsora: Milunovits Dragan 
indiai asztrológus
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:51 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Így szól az Úr!
06:25 A sokszínű vallás
06:40 Kérdések a Bibliában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Család-barát
08:50 Debrecen, a reformáció 
városa
08:55 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
10:00 Református ifjúsági műsor
10:05 Evangélikus ifjúsági műsor
10:15 Úton-útfélen
10:25 Reformáció hétről hétre
10:30 Református magazin
11:00 Római katolikus mise
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Rúzs és selyem
13:20 Múzeumtúra - francia 
módra: Az Orly repülőtér
13:50 Kiközösítve
15:25 Tüske a köröm alatt
17:00 Hogy volt?!: A Csík zenekar
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei: 
Holtak kincse
19:35 Magyarország, szeretlek
21:05 Kártyavár: Egyenest a 
mennybe
22:00 Kenó
22:05 A keresztapa

05:35 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:20 - BabaKalauz
09:50 - Teleshop
10:50 - Spirit
11:20 - EgészségKalauz
11:55 - StílusKalauz
12:25 - Havazin
13:00 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
13:30 - Házon kívül
14:05 - A mi kis falunk
15:10 - Ocean's Twelve - Eggyel 
nő a tét
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Lecsó

21:20 - Az ételművész
23:30 - Portré
00:00 - Míg a gyanú el nem 
választ
02:00 - Az ördög fia
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:10 - Maci Laci
09:25 - Tom és Jerry gyerekshow
09:55 - Tűsarok
10:25 - Stahl konyhája
11:00 - Több mint TestŐr
11:30 - SpeedZone
12:05 - Super Car
12:35 - Egészség Klinika - Best Of
13:10 - A Miller család
13:40 - A titkok könyvtára
14:45 - Gyilkos sorok
15:50 - Tom és Jerry - Az 
elveszett sárkány
17:00 - Maci Laci
17:10 - Maci Laci
17:25 - Hupikék törpikék
18:00 - Tények
18:55 - Jégkorszak
20:35 - P.S. I Love You
23:20 - A Versace-ház
01:25 - Elit egység
02:10 - Elit egység
02:55 - Doktor Rush
03:40 - Zsaruvér
04:20 - Gyilkos sorok
05:00 - Csapdába csalva

04:15 Pannon expressz: 
Székesfehérvár
04:45 Noé barátai - Minden, ami 
állat
05:15 Lélek Boulevard - Barkó 
Judit műsora: Sárközy Mátyás 
író-újságíró, műfordító
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Végtelen szerelem
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 Feketén-fehéren
09:15 Elfeledett szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 30 perces kajái
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Columbo: Hajnali derengés
14:40 Ötcsillagos szerelem ( 
2.sorozat ): Törésvonalak
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban: 
Tűz és víz
17:10 Ridikül: Korán vagy későn, 
a gólya mindig boldogsággal 

érkezik
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: Siklás a 
halálba
23:05 Szakadt függöny

05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Fókusz Plusz
13:05 - Éjjel-Nappal Budapest
14:15 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Dr. Csont
22:35 - Gyilkos elmék
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Autogram
01:20 - Fitt Mánia
01:55 - Dr. Csont
02:55 - Döglött akták
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:25 - Knight Rider
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:20 - NCIS
13:20 - Walker, a Texas-i kopó
14:20 - Gyilkos sorok
15:25 - Ana három arca
16:30 - Fatmagül
17:30 - Ripost
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Egymás szemében
22:20 - 40 és annyi
01:10 - Bűnös Chicago
02:05 - Tények Este
02:45 - Teleshop
03:10 - Haláli testcsere
03:55 - Felejthetetlen
04:40 - Balfékek
05:00 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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F. Deák Barbarának a kö-
zelmúltban jelent meg első 
kötete „az Írásról és más 
Szerelemről” – címmel. 

Több évnyi ismeretségünk 
során szerzett tapasztalataim 
alapján tanúsíthatom, hogy 
Barbara igen sokoldalú, tehet-
séges fiatal művész, akivel volt 
szerencsém együtt dolgozni a 
Körszínházban is, így kérem, 
bocsássák meg Olvasóink, hogy 
az interjúban tegeződünk.

HH: Hová nyúlik vissza kapcso-
latod a művészetekkel, de kérdezhet-
ném úgy is, hogy mikor kezdődött ez 
a „szerelem”?

F.D.B: Janikovszky Éva gyer-
mek-és ifjúsági könyvei ösz-
szegyúrva lefedik az én gyer-
mekkoromat. Ha pólófeliratot 
készítenék belőle, az a „Velem 
mindig történik valami” lenne. 
Én voltam a gyerek a legma-
gasabb fán, aki az udvarról ál-
landóan sebes térdekkel került 
elő... Én voltam, aki elrontotta, 
megdézsmálta, eldugta és ki-
cserélte... Békákat a vödörbe, 
pókokat a számba gyűjtöttem. 
Lehet, hogy azt hittem, hogy az 
ízelt láb, azt jelenti, hogy ízes 
láb, vagyis finom. Ki tudja? Isko-
lából hazafelé összegyűjtöttem 
az összes kóbor macskát és 
kutyát, aztán rejtegettem - jobb 
esetben az udvaron. Néhány-
szor világgá is mentem, egy 
plüss elefánttal a hónom alatt. 
Persze kétsaroknyi távolság 
otthontól elég volt ahhoz, hogy 
visszaforduljak. Én voltam a 
gyerek, akinek mindenki azt 
mondta, hogy „Nem is te len-
nél…”. A művészettel való 
találkozásom ott kezdődött, 
hogy a szüleim hagytak 
gyereknek lenni és marad-
ni! Így a gyermekben élő 
természetes művészet fej-
lődött velem. Képes voltam 
hajnalig ébren maradni, 
csak azért mert kitaláltam, 
hogy nekem akváriumot kell 
készítenem papírból, vagy 
focipályát, vagy feltétlen 
most kell kipróbálnom a ví-
zen festés technikáját. Más-
kor kiszedtem a „Ki nevet a 
végén?”- társasjáték összes 
bábúját, és komplett zenés 
színházi darabot adtam elő 
velük, komolyan felépített 
emeletes színpaddal. Több 
órára lekötött a „szerep-
lők”, jobbra, balra rakos-
gatása. A mosogatás azért 
húzódott két-három órás te-
vékenységgé, mert közben 
a villáknak, kanalaknak, ké-
seknek saját személyisége 
lett a „medencés színház-
ban.” A végtelenségig sorolhat-
nám ezeket. Engem bármikor ki 
lehetett állítani énekelni, sőt ki 

se kellett állítani. Álltam én ma-
gamtól is! Ehhez képest egysze-
rű hétköznapi dolgok, mint pél-
dául a cipő felhúzása a lábamra 
sokáig komoly fejtörést okozott. 

A szüleim gyorsan felismer-
ték bennem a művészetre való 
érzékenységet, ezért igyekeztek 
kialakítani egyfajta egyensúlyt 
a kötelességem és a „szórako-
zottságom” között. 

HH: Ilyen indíttatás mellett „mi 
szerettél volna lenni, ha nagy le-
szel”? 

F.D.B: Először énekes, az-
tán színész szerettem volna 
lenni, végül logopédus let-
tem. Nem bánom. Jelenleg 4-18 
évesekkel foglalkozom. Sokkal 
több művészet és kreativitás 
van a logopédiában, mint gon-
doltam. Szeretem a szakmámat. 
Olyan tág, és annyi benne a lát-
ni - és tapasztalnivaló, hogy sze-
rintem a nagyobb ösvényeket 
bejárni is egy egész „életmű”. 
Jól érzem magam a gyermekek 
között.

22 éves koromban a Kör-
színházban belekóstoltam 
a színházi életbe, a színházi 
szerepekbe. Sokat tanultam 
belőle, elhoztam onnan ren-
geteg olyan dolgot, ami az 
én szakmámhoz és egyéb-
ként az életben is elenged-
hetetlen. Mik ezek? Amikből 
végtelen forrásnak kell lennie, 
mint az empátia, tolerancia, tü-
relem, figyelem, kötöttség, de 
mégis nagyfokú rugalmasság, 
rögtönzés, elfogadás, alázat, stb. 
Ezen kívül, kilépni az „én”-ből, 
az „én” korlátaiból - érzés sza-
badsága, egy kis átfutási idővel, 
elindított egyfajta szabadságot 
is az írásaimon belül. 

22 évesen elkezdtem gitá-
rozni is. Már el se tudnám 
képzelni az életemet nélkü-
le. Azóta „más füllel” hall-
gatom a zenéket, de még a 
nyelvet is. 
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„A szüleim hagytak gyereknek lenni” – interjú F. Deák Barbara íróval
HH: Mit jelent az írás a Te éle-

tedben? 
F.D.B: Az írás nem más, 

mint a szabadság. Akár egy 
költői kép megalkotásánál. A 
különböző érzelmek beleülteté-
se egy aszfaltba, egy pocsolyá-
ba, egy tányér levesbe, a gitár-
ba, bármibe. 

Az írás az alapvető szükségle-
teim közé tartozik. Mint az evés 

vagy az ivás. Az érzés is hason-
ló. Egy megihletett pillanat kis 
éhségérzettel jár. Mikor végzek, 
elmúlik. Jóllakottnak érzem ma-
gam az eredménytől. Na nem 
azért, mert olyan fantasztikus 
lett a mű. Inkább csak annak az 
érzése, hogy kijött. Minden al-
kalommal, és egyre inkább 
olyan az alkotás, mint egy 
belső utazás, ahol egy kicsit 
felboncolod magad, meg-
nézed, mi van legbelül, az-
tán kiszedegeted magadból 
egyesével, néha kicsit meg-
rémülsz a látványtól, de el-
fogadod, és még másnak is 
megmutatod. Nem vagyok az 
a nagy tehetség. Az nem ilyen, 
de ül egy kis megfoghatatlan 
lény a vállamon, néha a hajam-
ba kapaszkodva himbálózik raj-
tam. Máskor eltűnik és napokig, 
vagy hónapokig nem látom. De 
mindig visszajön, mert hozzám 
tartozik. Ez nekem a művészet, 
az ihlet, és minden, ami ebbe 
tartozik. Megnyugtató, hogy itt 
van velem. Sokkal több min-
dent el tudok mondani vele és 
általa.  

HH: Játszunk időutazást! Milyen 
lesz F. Deák Barbara 20 év múlva? 

F.D.B: A húsz év nagyon távo-
linak tűnik. Legyen inkább tizen-
öt. (nevet) Logopédus leszek.

A gyerekeimnek fogok ver-
set írni. Talán még meséket is. 
Mondjuk, hogy a férjem néha 
átkölti majd őket, mert neki 
sokkal jobb humora lesz, mint 
nekem. Szerintem gyerekverset 

írni a legnehezebb műfaj. Van 
egy két igen gyatra próbálko-
zásom. A gyerekversekhez 
anyává kell válnom. Ennél 
szebb és igazibb jövőképet 
nem tudok elképzelni.

HH: Kik hatottak rád, kik hatá-
rozták meg művészetedet?

F.D.B: Régebben csak klasszi-
kus irodalmat olvastam. Márai, 
Ady, Pilinszky, stb. Most inkább 
kortárs szerzők műveit kortyol-
gatom. Rájöttem, hogy renge-
teg tehetséges író/költő él, én 
viszont alig ismerek néhányat. 
Szeretem Simon Mártont, Zá-
vada Pétert, Varró Danit, Lackfi 
Jánost. Dalszövegírók közül 
Pásztor Anna, Dusán, Horváth 
Attila, Lovasi szövegei valahol 
mindig megérintenek. Csak 
úgy „tisztán” és rendszeresen 
fogyasztom őket. Mindenki 
hat rám, aki érzéseket kelt 
bennem, és nem is kell fel-
tétlen költőnek vagy írónak 
lennie. A minőségi zene, a 
lüktetés, a hangszerelés, 
egy különleges hang, éppen 
annyira hatással vannak az 
írásaimra, mint a „szöve-
gelők”.

HH: Hol vásárolható meg a 
könyved?

F.D.B: Online rendelhető a 
Colorcom Kiadótól, a https://
shop.co lorcom.hu/?kony -
v=azirasrolesmasszerelemrol 
oldalon, továbbá székhelyükön 
is beszerezhető, 1034. Buda-
pest, Tímár utca 26. Természe-
tesen lehet tőlem is rendelni, 
és egyeztetés után személyes 
átvételre is van lehetőség. (Fa-
cebook FeDra-oldal)

HH: Milyen visszajelzések érkez-
tek eddig?

F.D.B: Leginkább azoknak az 
embereknek van meg a köny-
vem, akik eddig is ismerték, az 
írásaimat. Tőlük jött néhány 
személyes levél a könyvvel 
kapcsolatban. Kaptam olyan 
levelet, ahol a szülő számol 
be arról, hogy 12 éves lánya is 
olvassa, aki azt mondta neki, 
hogy már érti, hogy mi az, hogy 
„asszociáció”, egy másik szülő 
azt írta nekem, hogy lánya elol-
vasta, és azt mondta, szeretné 
még egyszer elolvasni. Azt hi-
szem ez a legjobb visszhang. Il-
letve olyan szerencsés vagyok, 
hogy középiskolai magyar taná-
rom, Libor Zoltán elvállalta a 
kötet lektorálását. Tőle egy igen 
hosszú és tartalmas „könyvkri-
tikát” kaptam vissza. Abból egy 
részlet, a kötet „fülszövegeként” 
olvasható. 

K.Zs.B.T.
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A múlt hét péntekén, az 
Arany János Református Gim-
náziumban reprezentatív kiállí-
tás volt hívatott emlékeztetni a 
protestáns iskolák idén ötszáz 
esztendős múltjára. Ez önma-
gában is rendhagyó esemény, 
hiszen ilyen, a határokon átíve-

lő, s méltán „nagy ívű” ünne-
pet még nem rendeztek a Kár-
pát-medencei protestánsok.

Ám a kőrösi kiállításban még 
az is rendhagyó, hogy a gimná-
ziumban, manapság nem került 
sor ilyen, országos kitekintésű 
kiállításra.

A kiállítás tárgykörét pon-
tosan kifejezte az elnevezés: 
Protestáns iskolatörténeti 
mozaik.

Ebből kiderül, hogy a protes-
tánsok – református, evangéli-
kus, unitárius – iskolaügyének 

nem részletes történetét, elem-
zését akarják a rendezők – a 
Református Tehetséggondozó 
Alapítvány – bemutatni, hanem 
a nagyméretű tablók segítésé-
gével felvázolják a történeti fo-
lyamat egyes helyszínét, idő-
rendiségét, és összefüggéseit.

Nos, ennyi bevezető után tér-
ve magára a kiállításra, annak 
részletei nem férnek e rövid 
tudósításba. – Arról egy héttel 
később adunk számot. – Most, 

a megnyitóról adunk összefog-
lalást.

A gimnázium dísztermében 
összesereglett meghívottak elő-
ször a gimnázium énekkarának 
előadásában egy zsoltárfeldol-
gozást hallgattak meg, majd 
nagytiszteletű Szabó Gábor a 
fenntartó egyházközség, és az 
Iskolatanács elnöke igemagya-
rázata hangzott el. Majd az álta-
la mondott fohász után sorban 
következtek a meghívott vendé-
gek. Az EMMI képviseletében 
a helyettes kulturális államtit-
kár megnyitója után köszöntők 
hangzottak el. Majorosné Lasá-
nyi Ágnes az Evangélikus Peda-
gógusok Intézetének igazgatója, 
Szontágh Pál a Református Pe-

dagógiai Intézet igazgatója, és 
dr. Papp Kornél a Református 
Tehetséggondozó Alapítvány 

titkára adtak rövid értékelést 
a kiállítás jelentőségéről, látni-
valóiról, melyet az Alapítvány 
elvisz több, Kárpát-medencei 
protestáns iskolába is. E mos-
tani, sorban a hatodik helyszín.

A nagyszerű kiállítás színvo-
nalát kellően aláfestette a gim-
názium énekkarának közremű-
ködése Ecsedi Péter karnagy 
betanításában.

Tóth Barna
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Fantasztikus angolóra
Nagykőrösön, a II. Rákóczi Fe-

renc Általános Iskola nyíltnapi 
órái közül, Ronkó Éva, matema-
tika-orosz-angol szakos tanárnő 
angolóráját látogattam meg. 

Nem véletlenül döntöttem 
így. Ronkó Éva egykori tanít-
ványaként megtapasztaltam a 
játékos tanulás örömét, szemé-
lyisége és pedagógiai munkája 
egész életemre hatott. A kíván-
csiság vezérelt most, amikor 
beléptem a nyelvi terembe, a 
tanárnő, a nebulók, és a szülők 
társaságában. Pillanatok alatt ki-
derült, hogy tökéletes választás 
volt. Az első perctől kezdve egy 
vidám társalgás közepén talál-
tam magam, gondolatébresztő 
témákkal, izgalmas motiváció-
val. 

A tanulók szemmel láthatóan 
élvezték a tanítási óra minden 

pillanatát. Legjobban az tetszett, 
hogy a tanárnő, a kiváló tanítási 
módszerét mennyire rugalma-
san igazítja a mai gyermekek 
érdeklődési köréhez, gondolko-

dásmódjához. Lenyűgöző volt. 
Mindemellett külön figyelmet 
fordított például a tradicionális 
dolgok felelevenítésére is. Fel-
hívta a figyelmet az egyes sza-
vaknál, a brit és az amerikai an-
golban lévő különbségekre is. 
Üres sémák helyett, a minden-
napi életben fontos és hasznos 
tudást adott az ifjaknak, mind-
ezt szórakoztató, humoros, él-
vezetes formában. 

Fantasztikus élmény volt. Be-
vallom, nagyon szerettem volna 
az iskolapadban ülni. 

Német Enikő

Rendhagyó kiállításon

Dr. Papp Kornél

Szontágh Pál
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Ahogy lapunk is beszámolt 
róla, az elmúlt évben másod-
szorra is Nagykőrösön járt a 
kínai partnertelepülés Suzhou 
város Wuzhong kerületének de-
legációja. A bemutatkozó ren-
dezvényen Körtvélyesi Attila 
alpolgármester többek között 
az állítólag Nagykőrös határán 
keresztülhaladó Belgrád-Buda-
pest vasútvonalat is a kínaiak 
figyelmébe ajánlotta, mint infra-
strukturális szempontot. A be-
ruházásról éppen Suzhouban 
írt alá szerződést Szijjártó Péter 
külgazdasági és külügyminisz-
ter 2015 novemberében.

A Magyar Nemzet cikke sze-
rint Brüsszel korrupciót sejt 
a vasúti beruházás mögött, 
amelyre a miniszter által alá-
írt szerződés adott okot. Ezért 
kezdeményezett kötelezettség-
szegési eljárást az Európai Bi-
zottság. A szerződésben ugyan-
is nem esett szó a milliárdos 
beruházás közbeszerzésének 
körülményeiről, illetve a szer-
ződés azt sem tisztázta, hogy a 

MÁV-nak milyen szerepe lesz 
a kivitelezést vállaló konzorci-
umban. Akkor egy kormányzati 
dokumentumra hivatkozva írta 
meg a Magyar Nemzet, hogy 
Brüsszel határozatlan ideig aka-
dályoztatja a beruházás meg-
valósulását, és mindenekelőtt 
számos kérdésre vár választ. 
A most keletkezett külügymi-
nisztériumi anyagból azonban 
kiderül, a kormány az elmúlt 
fél évben jelentős előrelépésről 
nem tud beszámolni.

Az ügy újabb fordulata, hogy 
az uniós eljárásról cikket írt a 
Financial Times, amely után 
Kína magyarázatot vár a Buda-
pest–Belgrád vasúti beruházás 
ügyében a magyar kormánytól. 
A cikk kifejtette: a Budapest–
Belgrád-vasútvonal fontos ele-
me lenne a Kínát és az európai 
piacokat összekötő Egy övezet, 
egy út (OBOR) kereskedelmi 
folyosónak, Brüsszel azonban 
továbbra is blokkolja a beruhá-
zást.

tudósítónktól
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Többek között az is tudható 
Kustár Tamásról, hogy Czira 
Szabolccsal együtt, a rendszer-
váltás óta tagja a város képvi-
selőtestületének. 

Minthogy alpolgármestersége 
idején kezdődtek az un. „lát-
ványberuházások” beszélgeté-
sünk elején azt kérdeztem, azok 
előkészítésében milyen szere-
pe volt a polgármesternek?

- A főtér tervezési szakaszá-
ban nem vett részt. Tényi And-
rás főépítésszel folytattuk le az 
egyeztetést Farkas Gábor terve-
zővel, aki elkészítette a részle-
tes terveket. 

- A főtér-rekonstrukcióval kapcso-
latban sokan nem tartják szerencsés-
nek, hogy a Deák-tér átalakításával 
létrejött közösségi tér, a szabadtéri 
színpad szembe megy a Cifrakert 
eredeti funkciójával.

- Mielőtt erre válaszolnék, vá-
zolom a rekonstrukció kiteljese-
désének folyamatát.

Első sorban a Szabadság-tér 
átmenő forgalmának szabá-
lyozása volt a feladat. Ebből 
kiindulva jöttek elő újabb szem-
pontok. Így a Deák-tér is.

Magam ma is jónak tartom 
azt, hogy a Deák-téren nincs 
gépjármű forgalom. Igaz, hogy 
a városközponttól a Cifrakertig 
nem megerőltető séta, de mégis 
bevált megoldás, hogy tömeg-
rendezvények a Deák-téren ke-
rülnek megtartásra.

A Cifrakert rekonstrukciójá-
val kapcsolatban az a vélemé-
nyem, azt meg kellene hagyni 
egy zöld szigetnek a városban 
élőnek illetve idelátogatónak a 
mindennapos, – nem intézmé-
nyesített! –  szabadidős prog-
ramjainak céljára.

- Folytassuk a gazdálkodással. 
Hogy sikerült az elmúlt éve?

- A Toldi-Tej Kft. tehenésze-
tében 28 ember dolgozik. 300 
hektár tartozik hozzá. Részben 
ezen termeljük meg a szüksé-
ges takarmányt és árunövé-
nyeket is állítunk elő. 2016-ban 
75 Ft/liter volt a tej átvételi ára, 
csak a takarmányköltség 60 Ft, 
míg a bérköltség 20 Ft literen-
ként és még nem számoltuk az 
egyéb költségeket, ami további 
20-25 Ft. Tehát bőven veszte-
séges volt a tejtermelés, amit 
jelentős uniós és nemzeti támo-
gatással tudtunk csökkenteni. 
Növeltük 5 %-kal a termelést, 
közöl 4,5 millió kg tejet érté-
kesítettünk, ez 30 ezer ember 
éves fogyasztásának felel meg. 
A belső erőforrásokat feltárva, 
a jövőt nem felélve tudtunk tal-
pon maradni. Az Olasz-Kustár 
Farmer Kft.-nek 25 alkalmazott-
ja van, 450 hektáron termelünk 

részben takarmányt, de főleg 
árunövényt. A három éve el-
kezdett paradicsomtermesztés 
nem sikerült jól 2016-ban. Ami 
nem azt jelenti, hogy most ab-

bahagyjuk, hanem azt, hogy 
a hibákból tanulva, volument 
növelve folytatjuk. A többi ter-
mény megfelelő vagy jó ered-
ményt hozott.  A családi gazda-
ságban elsősorban takarmányt 
termesztünk az állatállomány 
részére 250 hektáron. Így jön 
ki az az 1000 hektár, melyhez 
55 ember mindennapi munkája 
kapcsolódik.

Ezen kívül van további 500 
hektár, ami több tulajdonos 
földje, de integrátorként, mi ter-
melünk rajta. Ez abból áll, hogy 
januártól decemberig megelő-
legezzük a gazdálkodás költsé-
geit – talajelőkészítés, trágya, 
vetőmag, betakarítás, tárolás, 
értékesítés, stb. – és az év vé-
gén elszámolunk. De olyan is 
van, ha a termény értékesítése 
hamarabb megtörténik, nem 
várjuk meg december 31-et.

Az integrációt közel két évti-
zede ellátjuk, mondhatom na-
gyobb viták nélkül. Nincs írás-
beli szerződés köztünk, de a 
szóbeli megállapodás az szent!

- A hazai mezőgazdaságról folya-
matosan azt lehet hallani, olvasni, 
hogy sok a baj. Hogy van ez nála-
tok? 

- Szerintem, összességében 
elfogadhatóan mennek a dol-
gok. Nemcsak nálunk, hanem a 
város többi gazdálkodójánál is. 
Kialakultak a partneri kapcso-
latok, melyek jól működnek. 
Egyetlen, komoly, és visszatérő 
problémánk van, az időszakos 
csapadékhiány, ami ezen a ho-
mokos talajon sokszor végzetes 
kárt okoz. Az aszály ellen nincs 
megfelelő, és biztos védelem. 

Akik a ’90-es években fiatalon 
belefogtak, többségükben ma is 
csinálják. Természetesen fölöt-
tünk is múlik az idő. Azóta van 
néhány ember, aki újként bele-
vágott. 

A földhasználat is elég stabil. 
Ez is rendben van. Tehát azt 

Korrupció szaga lengi be a 
Körtvélyesi által emlegetett 

beruházást

Többféle – Kustár Tamástól
mondhatom a helyi agrárium 
konszolidált körülmények kö-
zött működik. 

- Mennyire rentábilis ma Kőrösön 
a mezőgazdaság?

- Kezdjük a 
föld árával. Ma 
kétmillió forint 
egy hektár szán-
tó. Ez indokolat-
lanul magas ár, 
például a Szol-
nok környéki, 
jászsági kiváló 
minőségű föl-
dekhez képest, 
éppen a duplája. 
Ez önmagában 
is megdrágítja a 
termelést, ha va-

laki ilyen módon akar bővíteni. 
Ezzel együtt a haszonbérleti dí-
jak is magasak.

Ennek ellenére mindenki fej-
lesztett valamilyen szinten. 

Az állattenyésztés nagyon 
visszaesett! Mind a szarvasmar-
ha, mind a sertés vonatkozá-
sában. A városban van három 
nagyobb tehenészet, és néhány 
tanyán 10-20-30 szarvasmarha, 
de sertés, juh alig.

- Mit lehet mondani az egykori 
Nagykőrös kertkultúrájának jelené-
ről?

- Nem sokat. Tény, hogy a 
szabadföldi kertészkedés na-
gyon visszaszorult. Vannak a 
„fóliások”, akik jórészt, már a 
rendszerváltás előtt elkezdték. 
Ma is eredményesen csinálják! 
De a régi „virágzó kertkultúrát” 
nem érdemes visszasírni, hiá-
nyoznak a feltételek hozzá. Ma 
már iparszerűen állítják elő a 
zöldségeket.

Ma is sokan foglalkoznak gyü-
mölcstermeléssel. De az sem 
produkál akkora eredményt, 
mint akár 10-15 évvel ezelőtt. 
Ráadásul elfogytak az idény-
munkások.

- Az a gyanúm, ha az ember ma-
napság tájékozódni szeretne akár a 
város mezőgazdaságáról, akár az 
iparáról, a városházán nem találna 
szakembert.

- Az önkormányzat feladat és 
hatásköre beszűkült az átalakí-
tások közepette. Mivel a kérdés-
ben megfogalmazottal kapcso-
latban nincs kötelező feladat, 
így szakemberre sincs szükség. 
Viszont a város gazdaságának 
ismerete nélkül, illetve csak a 
statisztikai adatokból nehéz jó 
döntéseket hozni. Ezért csak 
kellene ezzel foglalkozni városi 
szinten is.

TB.
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Mostantól a ceglédi ÖKO-
VÍZ Kft. végzi Nagykőrösön a 
szemétszállítást, a helyi KÖ-
VA-KOM Nonprofit Zrt. csak 

a szomszédos város cégének 
alvállalkozója lett. A döntés 
egyértelmű megdöbbenést vál-
tott ki Kecskeméten, ugyanis 
Nagykőrös városvezetése elő-
zetesen velük egyeztetett. A 
megbeszélések komolyságát 
jelzi az a tájékoztató, amelyet 
Czira Szabolcs nyújtott be a 
képviselő-testület elé a tavaly 
novemberi ülésen.

Abban az szerepel, hogy 
Kecskemét város alpolgármes-
tere a térség települési hulla-
dékkezelési feladatainak jövő-
beni közös ellátása tárgyában 
levélben fordult a térség tele-
püléseinek polgármestereihez. 
Egy társulás létrehozását java-
solta, amelynek része lett volna 
Nagykőrös is.

A tájékoztatóban az olvas-
ható, hogy Kecskemét önkor-
mányzata felvállalta a térség te-
lepülési hulladékkal kapcsola-
tos feladatainak ellátására létre-
hozandó társulás szervezési fel-
adatait, melyhez – előzetesen, 
kötelezettségvállalás nélkül 
– kéri a térség önkormányzata-
inak társulásban való részvétel 
szándékára vonatkozó nyilatko-
zatát. Az elképzelések szerint a 
társulás a Duna-Tisza közi Hul-
ladékgazdálkodási Társulással 
érintett 49 önkormányzatból, 
a dabasi és izsáki régióból állt 
volna.

Novemberben Czira Szabolcs 
még úgy látta, hogy a jelenle-
gi jogi szabályozás mellett a 
térségben a közszolgáltatást 
jelentős veszteség keletkezése 
nélkül fenntartani nem lehet. 
Azoknak a településeknek, 
amelyek saját tulajdonban álló 
közszolgáltatóval rendelkeznek 
– mint például Nagykőrösön a 
KÖVA - kellő garancia biztosí-
tása mellett indokolt a társulás-
ban való részvétel. 

„Fentiek vizsgálata alapján 
tájékoztatom a Tisztelt Képvi-
selő-testületet, hogy Tárgyban 
kinyilvánítottam városunk Tár-

suláshoz történő csatlakozási 
szándékát azzal, hogy a kötel-
met keletkeztető döntés megho-
zatalára az Mötv. vonatkozó ren-

delkezése alapján, a Társulási 
Megállapodás-tervezet ponto-
sítását követően, a csatlakozni 
szándékozó önkormányzatok, 
és az általuk ellátott lakosság-
szám ismeretében – gazdasá-
gossági tényezők figyelembe 
vételével kerülhet sor.” – írta a 
polgármester.

Ehhez képest a február 16-i 
ülésre Vozárné Ragó Ildikó, a 
KÖVA vezérigazgatója – Czira 
Szabolcs nyilvánvaló egyetérté-
sével – azt a javaslatot nyújtotta 
be, amely szerint ne Kecske-
méttel foglalkozzon a város, ha-
nem a ceglédi székhelyű ÖKO-
VÍZ végezze a szemétszállítást, 
amelynek ezentúl alvállalkozó-
ja lesz a KÖVA. Az előterjesztés 
értelmében a KÖVA Nagykőrös 
mellé megkapja még Kocsért, 
Törtelt, Nyársapátot, Csemőt 
és Mikebudát is. A határozat 
szerint az ÖKOVÍZ megbízása 
június 30-ig tart, de a jelen állás 
szerint nagy valószínűséggel 
a kiírandó közbeszerzési pá-
lyázat után sem fog változni a 
helyzet.

Erre enged következtetni az 
is, hogy a nagykőrösi képvise-
lő-testületi ülésen felvonultak 
az ÖKOVÍZ vezetői is, tehát 
nem csak néhány hónapban 
gondolkodnak.

A Ceglédhez való csatlako-
zásról szóló döntés megszüle-
tett, ám az előterjesztés nem 
adott választ arra, hogy mi tör-
tént november óta, Czira Sza-
bolcs miért hagyta cserben a 
kecskeméti városvezetést? Ha 
már mindenáron a Bács-Kiskun 
megyéhez való orientálódást 
tartja fontosnak, akkor miért 
változtatta meg eredeti állás-
pontját? Sajnos ezekre a fontos 
felvetésekre nem adott választ 
az önkormányzati sajtó sem, bi-
zonyára halaszthatatlan mocs-
kolnivalójuk támadt, ami gátol-
ta őket abban, hogy a lakosságot 
érdemben tájékoztassák.

Tudósítónktól
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Czira Szabolcs hátat
fordított Kecskemétnek

Gátlástalanul hazudik
a Czira Szabolcs –

Horváth Tibor kettős
Czira Szabolcs médiacselédei 

elszabadultak. Letépték eddig 
is hosszúra engedett láncaikat 
és marnak mindenkibe, eszte-
lenül, gyalázatosan. Nagykő-
rös polgármestere mintegy 50 
millió forintot költ emberek 
megalázására, gúnyolására, 
mocskolására. Erre a feladatra 
Czira olyanokat fogadott fel – 
Beretvás Judit, Horváth Tibor, 
Lőrinczy Veronika, Szapora Ist-
ván, Szabóné Irházi Zsuzsanna, 
Körtvélyesi Attila – akik a ka-
pott pénzért úgy látszik, hogy 
mindenre képesek. 

Ráadásul teszik ezt olyan fáj-
dalmasan amatőr módon, hogy 
arra már szavakat sem lehet 
találni. Most már attól sem riad-
nak vissza, hogy csúsztatások 
helyett egy az egyben hazud-
janak, valótlan tényállításokkal 
mocskolva be az ellenzéki kép-
viselőket.

Ilyen volt Horváth Tibor bu-
gyuta cikke is, amelyben ismét 
László Ferencbe törölte bele ci-
pőjének mocskos talpát. Azon-
ban Horváth most átlépett egy 
határt, vélemény helyett valót-
lan tényeket írt meg. 

Az Önkormányzati Hírek 
hétvégi számában megje-
lent „László Ferenc is turkálhatna 
a zsebében, akkor talán előkerülne 
610 000 forint…” című írás 
már a cikkében is hazudik. 
Ugyanis jelenleg senki sem 
tudja, hogy mennyi az MSZP 
tartozása. Csak annyit tudunk, 
hogy a KÖVA mennyit követel. 
A tartozás valós összegét majd 
a független bíróság fogja megál-
lapítani jogerős ítéletében. Ad-
dig, amit Horváth próbál suly-
kolni, az hazugság, bármekkora 
betűvel is nyomják.

Ezt írja Horváth: „ Az adós-
ság tényét nem ismeri el László, 
szerinte neki ezt nem kell kifizet-
nie”. Ez is valótlan tényállí-
tás, ugyanis László Ferenc 
nem tartozik a KÖVA-nak! 
A vagyonkezelő az MSZP 
Pest megyei szervezetével 
van perben, attól követel 
és nem Lászlótól. Azaz, amit 
Horváth ír, az valótlan tényállí-
tás, magyarán hazugság.

Horváth következő mon-
data így kezdődik: „Bíróságra 
vitte az ügyet…”. Czira kabinet-
tagja ebben az esetben is 
hazudik, hiszen a perben a 
KÖVA a felperes, tehát nem 
az MSZP, hanem a KÖVA vit-
te bíróságra az ügyet. Nagy 
különbség, de láthatóan ez Hor-
váthot nem izgatja. Újabb valót-
lan tényállítás. 

Ráadásul még a történelmi 
ismeretei is hiányosak. Azt 
írja, hogy „…kilátástalanságban 
élő párttagokat, mint például Ha-
gyó Miklóst, Medgyessy Pétert…”. 
Amennyiben Horváthnak lenne 
egy kis történelmi ismerete, ak-
kor tudná, hogy Medgyessy Pé-
ter sohasem volt az MSZP tagja. 

Pártonkívüliként lett miniszter-
elnök, az MSZP-SZDSZ koalíció 
támogatásával. De egyik párt-
nak sem volt tagja, még ha Hor-
váth ezt is hazudja.

Horváth következő hazug-
sága: „Az láthatóan nem zavarja, 
hogy közben hozzájárul a város cé-
gének veszteségéhez, tetemes adós-
ságával rossz példát mutat”. Mint 
fentebb leírtuk, László Ferenc 
nem tartozik a KÖVA-nak, tehát 
nem járulhat hozzá semmihez. 
Ráadásul a KÖVA MSZP-vel 
szemben támasztott követelé-
se nem járul hozzá a cég vesz-
teségéhez. Ugyanis amíg ez a 
követelés fenn áll, addig nem 
része a veszteségnek, ez a tétel 
a kintlévőségeket gyarapítja, a 
KÖVA mérlegében is így szere-
pel. Horváth tehát két valótlan 
tényállítást produkált egy mon-
daton belül!

Horváth nem adja fel: „Bí-
zunk benne, hogy László hamaro-
san beszámol arról, hogyan döntött 
ügyében a bíróság…” Milyen 
ügyében? Ahogy az előbb 
már többször leírtuk, Lász-
ló Ferencnek nincs bírósá-
gi ügye, nem tartozik stb. A 
perben az MSZP Pest megyei 
szervezete az alperes, amely-
nek törvényes képviseletét lát-
ja el a megbízott ügyvédi irodá-
val együtt. 

Bízunk benne, hogy az 
MSZP helyi elnökénél is be-
telt a pohár és most már 
jogi lépéseket is tesz Czira 
Szabolcs újságja és az ab-
ban hazudozó médiacselé-
dek ellen!

NY
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Hozzávalók:
• nagyobb csont nélküli ka-

rajszeletek
• erős paprika (ha valaki 

nem szereti, akkor édes piros 
paprika)

• őrölt chili (szintén elhagy-
ható)

• tömlős krémsajt 
• lilahagyma
• kolozsvári sza-

lonna vagy szalámi
• só, bors
Panírozáshoz, 

sütéshez: 
• finomliszt
• tojás
• zsemlemorzsa
• étolaj
Elkészítés:
A hússzeleteket 

kiklopfoljuk, sózzuk, 
borsozzuk, megszór-
juk őrült chilivel.

A karajszeleteket 
megkenjük a krém-
sajttal, megszórjuk 
az apróra vágott 
szalonnával és pap-
rikával.

A hússzeleteket felgöngyöl-
jük és a szokásos módon (liszt, 
tojás, zsemlemorzsa) bepa-
nírozzuk.

Bő olajban, közepes hőfokon 
kisütjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Minden, ami fontos az Ön számára, azt a napokban 
elintézheti, illetve lerendezheti. Elevennek, élettel 
telinek érzi magát, és most olyan dolgok megtételé-
hez is kellő bátorságot, önbizalmat érez, amelyeket 
korábban nem biztos, hogy megmert volna lépni. Ez 
a hét kedvez mindenféle tervezésnek, szervezésnek, 
kreatív munkának, illetve az új ötletek kitalálásá-
nak. Használja ki ezt a termékeny állapotot!

A napokban egy apró kis zűr felkavarhatja az életét, de 
ne bánja, hogy gondot okoz, hiszen jól tudja, hogy sem-
mi sem történik véletlenül. Emellett sajnos tapasztalnia 
kell, hogy nincs egy hullámhosszon a környezetével, és 
folyamatos félreértések nehezítik meg a mindennapjait. 
Ezzel együtt tapasztalni fogja azt a csodát, hogy olyan 
emberekbe botlik és segítik Önt.

Bár fordulóponthoz érkezik a héten, mégis lesz valami, 
ami nem fog változni. Az égiek minden erőt megadnak 
Önnek a cselekvéshez, ez a feladat Önre vár, ne is 
reménykedjen abban, hogy majd mások megoldják a 
gondjait. Ugyanakkor nézzen szembe a változásokkal 
és fogadja el azokat. 

A héten érzelmileg vegyes események fogják érni. 
Ellenkezés helyett, inkább fogadja el őket. Már csak 
azért is, mert a csillagok a hét közepén meglehetősen 
megnehezíthetik a dolgát, kifejezetten bosszantónak 
élheti meg a helyzetet, és még ott is problémái adód-
hatnak, ahol eddig még sosem. Érthető, ha az indu-
latai már-már elragadnák, de nincs mit tennie, most 
türelmesen tűrnie kell.

Ez a hét többek között arra való, hogy megtisztítsa a 
szellemét és a környezetét. Éppen ezért, amire nincs 
szüksége, annak bátran intsen búcsút. De nem csak 
tárgyakra értendő, mert ahhoz, hogy felemelkedhes-
sen a szelleme, szüksége lesz arra is, hogy megsza-
baduljon rossz szokásaitól és hátráltató kapcsolatai-
tól. Csak egy kis minimális változtatásra van szükség 
ahhoz, hogy egész nagyot fejlődhessen!

Az Ön előtt álló napok pozitivitást és fejlődést kínál-
nak. Bár nem érez konkrét késztetést a változásra, 
attól még a változások így is, úgyis bekövetkeznek, 
amik ráadásul segítik abban, hogy közelebb kerüljön 
céljai eléréshez. Emellett több örömteli fordulat is vár 
Önre a héten. Sőt mi több, segítségre, támogatásra is 
számíthat, nem csak ismerőseitől, hanem olyanoktól 
is, akiktől a legkevésbé se várná. A hét eleje problémásan indulhat és egyenesen úgy érzi 

majd, pechsorozata van. A csillagok szándékosan nehezí-
tik a dolgát, különösen a kommunikációt, ezért számítania 
kell az akadozó és félreértésekkel teli információcserére. 
Talán jobban is tenné, ha most megtartaná magának a 
véleményét és a gondolatait, mert ez az egyetlen módja 
annak, hogy elkerülje a kínos helyzeteket. 

A napokban minden jól alakul az életében, reményei 
lassan beigazolódnak, illetve megvalósulnak. Több jó 
és pozitív dolog is történik Önnel. Szinte szó szerint fel-
ragyog a szerencse csillaga és folyamatosan támogatni 
fogja Önt a mindennapokban. Most semmiképpen se 
pihenjen, ne álljon meg, hanem haladjon tovább előre, 
hiszen a siker már el van könyvelve, csak el is kell érnie.

Nem várt változások következnek be élete egyes te-
rületein. Még csak felkészülni sem tud rájuk, olyan 
váratlanul történnek meg. Sokukat elsőre negatívnak 
fogja látni, de amint eltelik egy kis idő, meg fogja látni 
a pozitívumait is. Ha most éppen tanul valamit, akkor 
érezhetően szárnyalni fog benne, még könnyebben 
szívja magába az információkat.

Lelkesen és bizakodva fog neki a hétnek. Nagy lendület-
tel veti bele magát feladatai elvégzésébe. Már-már úgy 
néz ki, hogy tökéletes hét elé néz, de hirtelen elfogy az 
ereje a hét közepére. Egy korábban már lappangó be-
tegség vagy más egészségügyi kellemetlenség ledönthe-
ti a lábáról, véget vetve a pozitív szériájának. Nehezen 
is akar majd leállni, annyira elkapja a hév.

Szánja ezt a hetet a megtisztulásra. Érdemes volna testi 
és lelki nagytakarítást végeznie. Rövid idő alatt tapasz-
talja a jótékony hatásokat, kezdve azzal, hogy a szelle-
me egyenesen szárnyalna. Hozza formába magát, kezd-
jen bele új diétás projektbe vagy sportba, mert minden 
ilyen jellegű cselekvés támogatva van a héten, ami azt 
jelenti, hogy nem maradnának el az eredmények sem!

Egyre kevésbé tolerálja, ha mások meg akarják monda-
ni mit tegyen. Ez teljesen érthető, ne is hagyja magát, 
nagyszerű, hogy végre ki is áll magáért, de mindig 
legyen óvatos az önkifejezéssel, mert még Ön is képes 
arra, hogy egyetlen mondattal mérjen végső csapást 
másokra. Ezért ha nem akarja egyes kapcsolatait végleg 
befejezni, akkor legyen diplomatikus.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett 
lévő ingatlan. 912 m2, illetve 339 m2 „ház” udvar. Városi 
víz, villany, csatorna, fúrott kút van. Egyben eladó.  Telefon: 
0620/288-5955                                                                        (1)
600 nöl zártkert olcsón eladó Nagykőrösön a Bokros dűlőben. 
Telefon: 0620/225-9354                                                           (1)
Eladó 600 Nöl zártkert a Hosszúhátban. Építésre alkalmas. 
Kerékpárra gyermekülés. Nagykőrös, Nyereg út 6. Telefon: 
0620/492-1557                                                                        (1)

EGYÉB

192017. február 28. www.hetihirek.hu

Érvényes: március 07-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)

Most egy olyan témát válasz-
tottunk, ami nekünk is új. Ez 
pedig a lóversenyzés. 

Az előző lapszámban megjelent írás 
folytatása.

Mikor és hogyan történik az 
eredmény megállapítása? 

A Kincsem+ TUTI futamok ál-
talában hétfőtől csütörtökig 13:47-
kor, pénteken 20:35-kor, szomba-
ton és vasárnap pedig 15:15-kor 
kerülnek megrendezésre Francia-
országban, a futamot a Sport TV 
minden nap közvetíti. A futam 
közvetítése alatt kerül kisorsolás-
ra a „Nyerő Plusz Szám” is. 

A versenyek tisztaságáért a Ver-
senyintézőség a felelős. Ahhoz, 
hogy egy futamban a befutási sor-
rend, a végeredmény hivatalossá 
váljon, szükséges a Versenyinté-
zőség úgynevezett „RENDBEN” 
jelzése a versenyt követően. 

A napi Kincsem+ futam után a 
Sport TV-ben kerül kihirdetésre a 
hivatalos befutási sorrend, melyet 
az MLFSZ az osztalékokkal együtt 
a hivatalos weboldalán - www.lovi-
fogadas.hu -tesz közzé. 

A verseny eredménye és az 
egyes nyerőosztályokban elért 
nyeremények az osztalék megál-
lapítást követően lekérdezhetők a 
terminálokról. 

Mi kell a nyeréshez? 
A Kincsem+ TUTI fogadó már 

akkor is nyer, ha az átvételi igazo-
láson található öt ló közül három 
ló a futam első három helyén 
végez befutási sorrendtől függet-
lenül. Amint a futam elindul, a 
központi számítógép kisorsolja 
a „Nyerő Plusz Számot” 1-3.000 
között. Amennyiben a játékos a 
nyertes befutó lovak sorszámá-
nak eltalálásával jogosult nyere-
ményre, úgy a kisorsolt „Nyerő 
Plusz Szám” és a „Plusz szám” 
egyezése esetén a befutó lovak 
sorszámának eltalálásával elért 
nyereménye – alapnyeremény - 
megtízszereződik. 

A Kincsem Plusz Tuti 
nyerőosztályai 

1. 
Sorrendi KINCSEM+ találat 
a Nyerő Plusz Számmal => 

Jackpot befutási sorrend szerin-
ti első 5 helyezett ló számának be-
futási sorrend szerinti eltalálása 
a Nyerő Plusz szám eltalálásával 
együtt 

2. 
Sorrendi KINCSEM+ találat 
befutási sorrend szerinti első 

5 helyezett ló számának befutási 
sorrend szerinti eltalálása 

3. 
Sorrend nélküli KINCSEM+ ta-

lálat 
befutási sorrend szerinti első öt 

helyezett ló számának eltalálása 
bármilyen sorrendben 

4. 
Sorrend nélküli KINCSEM+ 

Nyerő Plusz Számmal 
befutási sorrend szerinti első öt 

helyezett ló számának eltalálása 
bármilyen sorrendben a Nyerő 
Plusz szám eltalálásával 

5. 
Bónusz 4 
befutási sorrend szerinti első 

négy helyezett ló számának elta-
lálása bármilyen sorrendben 

6. 
Bónusz 4 Nyerő Plusz 
számmal 
befutási sorrend szerinti első 

négy helyezett ló számának elta-
lálása bármilyen sorrendben a 
Nyerő Plusz szám eltalálásával 

Bejössz, bejöhet!

Akciós farsangi jelmez és kellék vásár Szolnokon, a 
Széchenyi lakótelepi piacon lévő
Dávid Jelmez Szaküzletben.

ÓRIÁSI VÁLASZTÉK!
Nyitva: Minden nap 9-18 óráig      (1x)

(A tetőn fagyi tölcsér látható! Zöld ház melletti sétáló utcán.)

7. 
Bónusz 4/5 
befutási sorrend szerinti első 5 

helyezett ló száma közül bárme-
lyik 4 ló számának eltalálása bár-
milyen sorrendben 

8. 
Bónusz 4/5 Nyerő Plusz 
számmal 
befutási sorrend szerinti első 5 

helyezett ló száma közül bárme-
lyik 4 ló számának eltalálása bár-
milyen sorrendben a Nyerő Plusz 
szám eltalálásával 

9. 
Bónusz 3 
befutási sorrend szerinti első 

három helyezett ló számának el-
találása bármilyen sorrendben 

10. 
Bónusz 3 Nyerő Plusz 
számmal 
befutási sorrend szerinti első 

három helyezett ló számának el-
találása bármilyen sorrendben a 
Nyerő Plusz szám eltalálásával 

Holtverseny 
Előfordulhat, hogy a futamban 

kettő vagy akár több ló is egyszer-
re ér célba vagy lesz második, 
harmadik, negyedik illetve ötödik. 
A Holtversenyre vonatkozó ered-
mény megállapítás szabályairól a 
Részvételi Szabályzatból kaphat-
nak tájékoztatást a fogadók. 

Tartalék ló szerepe az ered-
mény megállapításnál 

Minden Kincsem+ TUTI szel-
vény automatikusan tartalmaz 
egy tartalék lovat, mely abban 
az esetben kerül játékba, ha az 
átvételi igazoláson szereplő öt ló 
közül valamelyik nem vesz részt 
a versenyben (lejelentés) és oly 
módon, mintha utolsó sorszám-
ként szerepelne. Amennyiben az 
átvételi igazoláson szereplő lovak 
közül kettő nem indul, akkor a tar-
talék lóval együtt négy ló marad 
a szelvényen, amivel akár Bónusz 
4 Nyerő Plusz számmal osztalé-
kot is kaphat a fogadó. Három 
nem indult ló esetén a tartalék 
ló segítségével három ló marad a 
szelvényen, tehát az elérhető leg-
nagyobb nyeremény a Bónusz 3 
Nyerő Plusz számmal. 

Négy, vagy több nem induló ló 
esetén a szelvény árát a Fogadás-
szervező névértéken visszafizeti. 

Óvás, felszólamlás 
A fogadónak jogában áll a nye-

reményével kapcsolatban óvásra 
és felszólamlásra melyek az aláb-
biak szerint kerülnek meghatáro-
zásra. 

Óvás: A fogadó, ha saját megál-
lapítása szerint egy nyerőosztály-
ban nagynyereményre jogosult, 
és fogadószelvényének azonosító 
száma alapján a nyereményjegy-
zékben nem a megfelelő helyen, 
nyerőosztályban szerepel, nyere-
ményigényét óvás útján érvénye-
sítheti közvetlenül az MLFSZ által 
üzemeltetett terminállal rendelke-
ző fogadóhelyeken. 

Óvás benyújtásának határideje 
az adott verseny napját követő 5 
munkanapig lehetséges. 

Eddig az időpontig az óvás-
nak írásban, az összes adatot (az 
fogadószelvény egyedi átvételi 
száma, az adott verseny megne-
vezése, a megfogadott lovak ver-
senyszáma) felsorolva, az MLFSZ 
központjához be kell érkeznie. 

Az óvás kivizsgálásának ered-
ményéről az MLFSZ a fogadó 
számára a benyújtást követő 30 
napon belül írásbeli értesítést ad. 

Felszólamlás: Ha a fogadó saját 
megállapítása szerint kisnyere-
ményre jogosult, és a kifizetőhely 
a nyereményét nem fizeti ki, illet-
ve az általa megállapított nyere-
ménynél alacsonyabb összeget 
jelzett a terminál, akkor a verseny-
naptól számított 90 napon belül 
írásban felszólamlással élhet. 

Az játékszervező terminállal 
rendelkező értékesítőhelyein ki-
zárólag a játékszervező  által for-
galmazott  Kincsem+ TUTI átvéte-
li igazolásokra lehet felszólamlást 
benyújtani az átvételi igazolás 
egyidejű benyújtásával. A felszó-
lamlás kivizsgálásának eredmé-
nyéről az MLFSZ a fogadó részé-
re, a benyújtást követő 30 napon 
belül írásbeli értesítést ad. 

Azért szép csendben térjünk 
vissza a kis megszokott lottózónk-
hoz, kezdjünk el lovizni,

és ne felejtsük: ha bejössz, bejö-
het! (a paci sem rossz, ha bejön a 
tippelt helyre!!!!)

NY
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Évértékelő értekezlet
Nagykőrösön

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, 
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Térségi sport

Mi az a Workout?
Egy egészen rendhagyó 

„sportág” ütötte fel fejét a tele-
pülésen a Nagykőrös Workout 

Team jóvoltából. Bizonyára so-
kan hallottak már róluk, hiszen 
viszonylag rövid működési ide-
jükhöz képest, nagyon sikere-
sek. Tóth Csabát, a csapat osz-
lopos tagját kérdeztem sportte-
vékenységükkel kapcsolatban:

HH: Mivel foglalkoztok, mit ta-
kar a Nagykőrös Workout kifejezés?

T.Cs: A „workout” szó jelenté-
se edzés. A sportolás és a moz-
gás körül öleli a mindennapja-
inkat. Saját testsúlyos edzések, 
konditeremi edzések, yoga, 
ping-pong, tenisz, futsal, floor-
ball, és ez csak egy pár azok 
közül, amivel foglalkozunk.

HH: Hány tagot tudhat magáé-
nak a csapat?

T.Cs: Három taggal indultunk, 
és már egy új tagot is köszönt-
hetünk körünkben. Az alapítók: 
Oláh Dénes, Halmi Norbert és 
én. Egy hölgy is közén tartozik 
már, ő Hertelendy Gabriella.

HH: Mikor kezdtétek az edzése-
ket? 

T.Cs: Körülbelül. fél éve 
sportolunk együtt. Jött az öt-
let, mindhárman jónak láttuk, 
így belevágtunk. Onnan kezd-
ve minden ment magától. Min-
denki szabadidejében készíti a 
videókat, képeket, amelyeket 
napi rendszerességgel fel szok-
tunk tölteni különböző közös-
ségi oldalakra. Ha valakinek 
támad egy ötlete, akkor azt át-
beszéljük, majd megvalósítjuk. 
Ez vitt és visz előre minket.

HH: Milyen célokat tűztetek ki 
magatok elé?

T.Cs: Egyértelműen a fejlő-
dést! Szeretnénk bonyolultabb, 
nehezebb gyakorlatokat megta-
nulni, később akár bemutatni 
a közönségnek. Nemrég volt 

egy fellépésünk, ami nagy si-
kert aratott és igencsak motivált 
bennünket. Egyébként isko-
lákba is szívesen elmegyünk 
bemutatót tartani. Motiválni 
akarjuk a felnőtteket, gyerme-
keket egyaránt, hogy ne a TV 
és a számítógép előtt üljenek. 
A mozgás a testi-lelki egészség 
szempontjából egyaránt fontos, 
és mi ezt képviseljük.

HH: Hogyan lehet hozzátok csat-
lakozni? 

T.Cs: Nincsenek különle-
ges szabályok, írott normák. 
Ez egy jó kedélyű csapat, akik 
szeretik jól érezni magukat 
és szeretnek együtt dolgozni, 
sportolni. Egymást motiváljuk, 
mindenkinek megvan a saját 
erőssége és gyengesége is. Ha 
valaki úgy érzi, hogy tehetséges 
valamiben és szeretne szere-
pelni, akkor mi segítünk ben-
ne! Keressen nyugodtan bárki 
bennünket, aki kedvet kapott az 
elmondottak alapján.

HH: Hol találhatnak meg az ér-
deklődők? 

T.Cs: Létrehoztunk egy Fa-
cebook oldalt „Nagykőrös 
Workout” néven, valamint egy 
profilt is „Nagykőrös Work 
OutTeam” néven. Ez utóbbin 
keresztül sokkal egyszerűbben 
tudjuk tartani a kapcsolatot az 
emberekkel, ide szinte mindent 
feltöltünk. Az Instragram a 2. 
legaktívabb helyünk, ahol 4-5 
képpel ill. videóval szoktuk nap 
mint nap gazdagítani gyakor-
latokkal teli gyűjteményünk. 
Van még Youtube csatornánk 
„Nagykőrös Workout” néven. 

TDSA Nyársapáti Szabadidő SE 
és a Ceglédi VSE közös szer-
vezésében birkózóversenyt 
rendeztek Nyársapáton. A 
diák II-sek kötöttfogásban, a 
gyermek korosztály és a lá-
nyok szabadfogásban mérték 
össze tudásukat. A 110 indulót 
felvonultató versenyen a nyár-
sapáti fiatalok szép sikereket 
értek el. Eredmények: lányok: 
20 kg 2. Báger Dorina, 30 kg 3. 

Báger Barbara, 38 kg 3. Molnár 
Vivien, 55 kg 1. Rehor Orsolya 
3. Pálfi Andrea. Diák II.: 29 kg 
2. Boda Csaba, 42 kg 3. Báger 
Roland, 29 kg 3. Kovács Zol-
tán, 30 kg 2. Petrik Csaba, 46 kg 
1. Krenyóczi Martin. Gyermek 
II.: 20 kg 2. Csontos Pál.

A Csemői Palotás SE beneve-
zett a Bács-megyei II. osztályú 
sakk bajnokságba. Nyolcfős 

2016. február 20-án került sor 
a Pest Megyei Rendőrfőkapi-
tányság évértékelő állomány-
gyűlésére. Ezt követően a me-
gye 13 kapitánysága ad számot 
a 2016-os esztendőben elért 
eredményeiről, az évértékelők 
sorát a Nagykőrösi Rendőrka-
pitányság kezdte meg február 
22-én.  A rendezvény elöljárója 
Dr. Fekete Csaba r. dandártá-
bornok, Rendészeti Igazgató 
volt. Meghívott vendégek: Dr. 
Domonyik Edit Címzetes Fő-
ügyészségi Ügyész Asszony,  
Dr. Körtvélyesi Attila Alpolgár-
mester, Dr. Nyikos Tamás Járási 
Hivatalvezető, Nagy Péter tű. 
alezredes, a Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség vezetője, valamint 
Bodri-Balog István a Polgárőr 
Egyesület Elnöke. 

Első napirendi pontként 
Ambrus Zoltán r. ezredes, ka-
pitányságvezető értékelte a 
Nagykőrösi Rendőrkapitányság 
2016. évi tevékenységét. 

A Vezető Ügyész Asszony 
hozzászólásában méltatta a bű-
nügyi állomány minőségi mun-
kavégzését. Kiegészítésében 
hangsúlyozta a kármegtérülési 
mutató fontosságát, illetve fel-
hívta a figyelmet, hogy bizo-

nyos esetekben a vádalku is 
megfelelő megoldást jelenthet. 

Az Alpolgármester Úr meg-
köszönte az állomány magas 
szintű feladatellátását, kiemel-
te, hogy az együttműködésnek 
jelentős szerepe van a lakosság 
biztonságérzetének növelé-
sében. A nagykőrösi lakosok 
visszajelzéséből tájékozódott, 
hogy a mezőőrséggel közösen 
adott szolgálatok eredménye-
ként csökkent a külterületen 
elkövetett tulajdon elleni jog-
sértések száma. Fontosnak tar-
totta ugyanakkor megjegyezni, 
hogy a megszépült városköz-
pont állagmegóvására nagyobb 
figyelmet kell fordítani, tekintet-
tel arra, hogy a közterületi ron-
gálások tetemes kárt okoznak a 
városnak.

Az Igazgató Úr összefoglalá-
sában megállapította, hogy a 
Nagykőrösi Rendőrkapitányság 
- eredményességét tekintve - a 
megye harmadik helyezettje. 
Felhívta a figyelmet a készülő 
Be. változásaira, illetve a vár-
hatóan 2018. január 01-jével ha-
tályba lépő új KET megjelené-
sére is. Feladatmeghatározásá-
ban megjelölte a megváltozott 
jogszabályi háttér alkalmazását 
is.

csapattal állnak ki egy-egy for-
dulóban, a mérkőzések tavasz-
szal kezdődnek.

A Csemői Palotás SE helyi 
csapatok részére március 11-
én 10 órai kezdettel teremfoci 
bajnokságot rendez. A tornán 
16 éven felüli játékosok szere-
pelhetnek, csapatonként egy-

szerre 3 fő lehet a pályán.

A törteli óvoda részt vesz 
az OTP Bozsik-programban, 
amelynek köszönhetően a köz-
ség nagycsoportos óvodásai 
korosztályos csapatokkal talál-
kozva ismerkedhetnek a labda-
rúgás alapjaival.

tudósítónktól
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Farsang a Rákóczi iskolában
Nagy sikert aratott és vidám 

hangulatban telt Nagykőrösön 
péntek délután a II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola farsangi 
mulattsága. A gyermekeket és 
szüleiket jelmezverseny, tom-
bola és disco várta. A verseny 
eredménye:

Egyéni jelmezek:
• HŰTŐ-Takács Dávid (4. b)
• ÖREGASSZONY-Balla Mar-

tin (2. a)

• MACI-Pápai Kevin (4. b)
Csoportos jelmezek:
• FÁNK-1. b osztály (osztály-

főnök: Virágné Magyar Szilvia)
• HUNGARIKUM-4. b osztály 

(osztályfőnök: Körtési Irén)
• MEDÚZÁK-2. b osztály 

(osztályfőnök: Balláné Boros 
Anita)

Igazgatói különdíj:
Egyéni jelmez:
SELLŐ-Kovács Bence Domi-

nik (7. b)
EIFFEL TORONY - Erdei Dóra 

(3. b)
Csoportos jelmez:

PÁL UT-
CAI FIÚK-5. 
a osztály 
(osztályfő-
nök: Mar-
ton Balázs)

S M I -
LEY-k- 
3. b osztály 
(osztályfő-
nök: Danka 
G y u l á n é 
Langó Éva)

Német
Enikő

Farsang a Rákóczi
iskolában

Az elmúlt héten Kocséron 
az óvodában és az iskolában 
is a farsangi bált tartottak. A 
legkisebb ovisok cicáknak, a 
középsősök kéményseprőnek, 
a nagycsoportosok pedig bo-
hócnak öltöztek. A farsangi 
program a néphagyományok 
szellemében valósult meg, így a 
rendezvény fontos eleme volt, 
hogy a gyermekek különféle 
ütős hangszerekkel kísérték 
az udvarra a kiszebábot, meg-
táncoltatták azt, majd tavaszt 
várva, telet űzve elégették. 

Sőt! A bátrabb gyerkőcök még 
tüzet is ugrottak! A mulatságot 
színesítették a csoportok saját 
produkciói is. Igazán megható 
volt, ahogy a kis kéményseprők 
külön nekem és az újság olva-
sóinak előadták jó szerencsét 
hozó versikéjüket: 

„Öltözékem fekete, ugyan mi 
más lehetne?

Kéményeden belesek, sötét 
kormot keresek.

Felmászok a háztetőre, kitisz-
títom egy-kettőre.

Szerencsét is hozok sokat, 

TÉLŰZÉS KOCSÉRI MÓDON
fogd meg gyorsan a gombodat!”

Az iskolában igazi forgatag 
várt, hiszen az alsósok és felső-
sök együtt báloztak: egyik pil-
lanatban egy múmia jött velem 
szembe, majd egy léghajós, ké-
sőbb egy mignon, és még hosz-
szan folytathatnám a sort. Az al-
sósok inkább szólójelmezekbe, 
míg a nagyobbak csoportosan 
öltöztek be. Minden jelmezt 
díjazott a zsűri, így mindenki 
kapott ajándékot, hiszen a cél 
évről-évre az, hogy önfeledt, 

örömteli élményekkel menje-
nek haza a gyermekek! A diá-
kok süteményvásárt rendeztek, 
melynek bevételéből az erdélyi 
utat támogatják majd. 

Az óvodában a dajka nénik, 
az iskolában a konyhások igazi 
farsangi fánkkal lepték meg a 
gyermekeket.

Talán Kocsérnak, a fergete-
ges hangulatú óvodai és iskolai 
farsangnak köszönhettük már a 
hétvégi tavaszi időt!

K.Zs.B.T.
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A farsang a vízkereszttől a 
nagyböjt kezdetéig tartó időszak 
elnevezése, amelyet hagyomá-
nyosan a vidám lakomák, bá-

lok, mulatságok, népünnepélyek 
jellemeznek. Az abonyi óvodák 
és iskolák minden évben nagy 

örömmel készülnek erre az idő-
szakra.

A Szivárvány és a Gyöngy-
szemek Óvoda farsangi kön-

tösbe öltözik. 
Az ünnepre 
készülve vi-
dám verse-
ket, dalokat, 
mondókákat 
tanulnak a 
gyerekek, és 
elkészítik a 
k i s z eb á bu t 
is.  Farsang 
napján aztán 
jelmezbe búj-
nak az ovisok, 
bölcsisek és 
ügyességi já-
tékokon vesz-
nek részt. Az 

óvónők meseelőadással ked-
veskednek a gyerekeknek, majd 
a kiszebábuk égetésével teljese-

    Kistérség- Megye- Régió

dik ki a farsangi mulatság, és ve-
szi kezdetét a tavaszvárás.

A Somogyi és a Gyulai isko-
lában már hetekkel a farsang 
előtt elkezdődik az ötletelés a 
jelmezek, maszkok kivitelezé-
sén, amelyeknek csak a fantázia 
szab határt. A diákok egyénileg 
és osztályonként is felvonulnak 
a „szigorú” zsűri előtt, és külön-

böző játékos produkcióval mu-
lattatják a közönséget. 

Minden intézményben az 
év legvidámabb karneválja ez, 
ahol az óvónők és a tanárnők 
is szívesen bújnak jelmezbe a 
gyerekek önfeledt szórakozása 
érdekében.

Darányi Erika

Gyulai Iskola

Gyöngyszemek óvoda, süni csoport

Somogyi Iskola

Köztársaság úti óvoda, méhecske csoport

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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ABONY: XVII. Városi Sportbál
Abony város sportegyesületei 

idén is megszervezték a nagy 
sikerű városi sportbált, melyen 
a 2016-os eredmények alapján 

elismerték a település kiemelke-
dő sportolóit. A február utolsó 
szombatján megtartott esemé-
nyen a megjelenteket Rom-
hányiné Dr. Balogh Edit polgár-
mester asszony köszöntötte, 
majd az ünnepélyes díjátadóra 
került sor. A díjakat Romhányi-
né Dr. Balogh Edit polgármester, 
Földi László országgyűlési képvi-
selő, Fehér Endre városi képvise-
lő és Korbély Csabáné, a Humán-
politikai Bizottság tagja adták át.

A 2016. évi sporteredményeik 
alapján serleg formájában díjat 
vehettek át:

Abonyi Torna- és Akrobati-
ka Klub: Szabados Brigitta 
és Kormos Kata, Diószegi 
Csenge és S. Tóth Dorka

Fergeteg Triatlon Sportegyesü-
let: Soós Fanni Kinga és Soós 
Gergő

Abonyi Lovas Klub: Ha-

bony Sándor
Somogyi DSE: Szegő Szabina
Gyulai DSE: Kovács Viktória
Kinizsi DSE: Nagy Olívia és 

Szikszay Zalán György
Power Karate Sportegyesület: 

Dankó Gabriella és Csajbók 
Attila

Abonyi Birkózó Club: Molnár 
Nikoletta, Terék Fruzsina, 
Terék Gerda, Baksa Bence, 
Kiss Máté, Molnár József

Erős emberek: Jancsovics 
Tivadar és Kiss Gábor

Női kézilabda:
Utánpótlás: Juhász Evelin
Junior: Tóth Mónika
Felnőtt: Patkós Gabriella
Férfi kézilabda:
Utánpótlás: Fábián Gábor
Junior: Szabó Károly
Felnőtt: Pallér Péter
Abonyi KID Football Club:
U14-es korcsoport: Kelemen 

László
U16-os korcsoport: Angyal 

László
Az év felfedezettje: Szabó 

Bence
U19-es korcsoport: Szűcs 

Bence
Felnőtt: Szabó László
Kispályás labdarúgócsapatok:
Az év legeredményesebb csa-

pata: Bármi-kő Strand Kis-
vendéglő

Az év kispályás csapata: Im-
perial

A Bármi-Kő-Strand Kisvendég-
lő: Kozma Attila és Sarkadi 
István

Különdíjak:
A sportrendezvények bizton-

ságáért: Abonyi Rendőrőrs és 
Abopol Kft.

Az év edzője: Szalinka Szil-
via

Abszolút kategória győztes, 
Földi László felajánlása: Nagy 
Gergely

A díjátadó után vacsorával és 
fergeteges szórakozással folyta-
tódott az este.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk a díjazottak-
nak!

Darányi Erika

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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